



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

Tahun Anggaran : 2022

DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	3.27	Pertanian
Program	3.27.01	Program Pemungjung Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program		
Capaian Program		
Kegiatan	3.27.01.2.01	Pertanahan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi	3-27.0-00.0-00.02	Dinas Pertanahan
Sub Unit Organisasi	3-27.0-00.0-00.02.01	Dinas Pertanahan
Jumlah Tahun n - 1		Rp0,00
Jumlah Tahun n		Rp164.071.500,00 (Sesuai dengan paket anggar jika telah penuh satu ribu lima ratus rupiah)
Jumlah Tahun n + 1		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN		
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	
CAPAIAN PROGRAM	Nilai SAKIP Perangkat Daerah	77,50 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 164.071.500
KELUARAN	Jumlah Dokumen Pertencanaan Perangkat Daerah	3 Dokumen
HAJAT	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Pertumbuhan	2,30 Persen
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur dan Kelompok Tani		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	3.27.01.2.01.01	Penyusunan Dokumen Rencanan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum	
Lokasi	Kab. Kuala Kartanggra	
Keluaran Sub Kegiatan		
Waktu Pelaksanaan		
Keterangan		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				154.071.500,00
5.1	BELANJA OPERASI				164.071.500,00
5.1.1	Belanja Pegawai				9.120.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				9.120.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				9.120.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penunjangjawaban Pengkaji Keuangan				1.860.000,00
	[#] Belanja honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu [-] Belanja Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu	6,00	Orang / Bulan	310.000,00	1.860.000,00
	- BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU ATAU BENDAHARA PENERIMAAN PEMBANTU Spesifikasi : NILAI PASU DANA DIATAS RP. 100 JUTA SD/ RP. 250 JUTA				7.260.000,00
	[#] Belanja honorarium Penunjangjawaban Pengkaji Keuangan [-] Belanja Honorarium Penunjangjawaban Pengkaji Keuangan	6,00	Orang / Bulan	1.210.000,00	7.260.000,00
	- PELAKSANA TENDIS KEGIATAN (PPTK) Spesifikasi : NILAI PASU DANA DIATAS RP. 100 JUTA SD/ RP. 250 JUTA				
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				154.951.500,00
5.1.2.01	Belanja Barang				13.033.500,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				13.033.500,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				8.392.500,00
	[#] Belanja Foto Copy [-] Belanja Foto Copy				5.112.500,00
	- FOTOKOPY Spesifikasi : F4 70 gr	10.225,00	LEMBAR	500,00	5.112.500,00
	[#] Belanja Jilid Soft Cover [-] Belanja Jilid Soft Cover				3.280.000,00
	- JILID Spesifikasi : SOFT COVER	80,00	BUAH	41.000,00	3.280.000,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pvc				546.000,00
	[#] Belanja Material [-] Belanja Material				546.000,00
	- MATERIAL @ 10000 Spesifikasi :	42,00	LEMBAR	13.000,00	546.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	3.27.01.2.01.01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	:	Dana Transfer Umum	
Lokasi	:	Kab. Kutai Kartanegara	
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:		
Keberangan	:		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.005.2	Belanja Makanan dan Minuman Ringkas				
					4.095.000,00
					4.095.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				
					24.300.000,00
					24.300.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				
					24.300.000,00
					24.300.000,00
5.1.2.02.01.000.3	Honorarium Narasumber atau Pembicara, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
					24.300.000,00
					24.300.000,00
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas				
					117.618.000,00
					117.618.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				
					117.618.000,00
					117.618.000,00
5.1.2.04.01.000.1	Belanja Perjalanan Dinas Blasa				
					49.288.000,00
					49.288.000,00
5.1.2.04.01.000.1	Belanja Perjalanan Dinas Blasa				
					28.140.000,00
					28.140.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	1.27.01.2.01.01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	1	Dana Transfer Umum
Lokasi	1	Kab. Kutai Kartanegara
Keluaran Sub Kegiatan	1	
Waktu Pelaksanaan	1	
Keterangan	1	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04.01.0003	KALIMATAN TIMUR Spesifikasi : JABATAN PENGAWAS, JABATAN PELAKSANA GOL.IV DAN JABATAN PELAKSANA GOL. III	3.00	Orang / Paket	600.000,00	1.800.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI AIR DAN DARAT KE KABUPATEN / KOTA DI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : TENGGARONG - SAMARINDA (PP) DARAT	4.00	Orang / Paket	1.050.000,00	4.200.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI AIR DAN DARAT KE KABUPATEN / KOTA DI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : TENGGARONG - BALIKAPAN (PP) DARAT				4.080.000,00
	[#] Konsultasi ke Dinas Perkebunan Prov. Kalimantan [-] Konsultasi ke Dinas Perkebunan Prov. Kalimantan				
	- UANG HANGAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK LUAR KOTA Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	6.00	Orang / Hari	430.000,00	2.580.000,00
	- UANG REPRESENTASI PERJALANAN DINAS LUAR KOTA Spesifikasi : UANG REPRESENTATIF JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA	2.00	Orang / Hari	150.000,00	300.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI AIR DAN DARAT KE KABUPATEN / KOTA DI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : TENGGARONG - SAMARINDA (PP) DARAT	2.00	Orang / Paket	600.000,00	1.200.000,00
	[#] Konsultasi ke Kementerian Pertanian Jakarta [-] Konsultasi ke Kementerian Pertanian Jakarta				17.068.000,00
	- UANG HANGAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK LUAR KOTA Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	6.00	Orang / Hari	430.000,00	2.580.000,00
	- UANG REPRESENTASI PERJALANAN DINAS LUAR KOTA Spesifikasi : UANG REPRESENTATIF JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA	3.00	Orang / Hari	150.000,00	450.000,00
	- SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA (DOK JAKARTA) Spesifikasi : JABATAN PENGAWAS, JABATAN PELAKSANA GOL.IV DAN JABATAN PELAKSANA GOL. III	2.00	Orang / Hari	992.000,00	1.984.000,00
	- SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA (DOK JAKARTA) Spesifikasi : STANDAR BIAYA TIKET PESAWAT UDARA Spesifikasi : BALIKAPAN - JAKARTA (PP) EKONOMI	2.00	Orang / Hari	730.000,00	1.460.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI AIR DAN DARAT KE KABUPATEN / KOTA DI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : TENGGARONG - KEPULU SEPINGGAN (PP)	2.00	Orang	3.797.000,00	7.594.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI AIR DAN DARAT KE KABUPATEN / KOTA DI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : NEPELLU LUAR DAERAH (PP)	1.00	Orang / Paket	1.200.000,00	1.200.000,00
	- [7]	1.00	Orang / Paket	1.200.000,00	1.200.000,00
	- [7]	4.00	Orang x 2 kali	150.000,00	600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				68.390.000,00
	[#] Fasilitas Perencanaan APRO, Barbeku, DAK, APBN di Kecamatan				43.570.000,00
	APRO, Barbeku, DAK, APBN di Kecamatan				
	- UANG HANGAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARIP 8	78.00	Orang / Hari	1.70.000,00	13.260.000,00
Jumlah					13.260.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PENGANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	3.27.01.2.01.01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah			
Sumber Pendanaan	1	Dana Transfer Umum			
Lokasi	1	Kab. Kutai Kartanegara			
Keluaran Sub Kegiatan	1				
Waktu Pelaksanaan	1				
Keterangan	1				
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
(DEJAPAN) JAM 1 Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	- UANG REPRESENTASI PELAJARAN DINAS - DALAM KOTA LEBIH DARU II (DEJAPAN) JAM 1 Spesifikasi : PIMPINAN TINGGI PSATAMA	6.00	Orang / Hari	75.000,00	450.000,00
		2.00	Orang / Paket	180.000,00	360.000,00
		2.00	Orang / Paket	500.000,00	1.000.000,00
		2.00	Orang / Paket	600.000,00	1.200.000,00
		3.00	Orang / Paket	850.000,00	2.550.000,00
		1.00	Orang / Paket	900.000,00	900.000,00
		2.00	Orang / Paket	650.000,00	1.300.000,00
		2.00	Orang / Paket	600.000,00	1.200.000,00
		2.00	Orang / Paket	900.000,00	1.800.000,00
		2.00	Orang / Paket	400.000,00	800.000,00
		2.00	Orang / Paket	600.000,00	1.200.000,00
		3.00	Orang / Paket	600.000,00	1.800.000,00
		2.00	Orang / Paket	1.000.000,00	2.000.000,00
		2.00	Orang / Paket	1.000.000,00	2.000.000,00
		1.00	Orang / Paket	1.200.000,00	1.200.000,00
		2.00	Orang / Paket	2.000.000,00	4.000.000,00
		1.00	Orang / Paket	3.000.000,00	3.000.000,00
		1.00	Orang / Paket	200.000,00	200.000,00
		5.00	ORANG / HARI	350.000,00	1.750.000,00
					Jumlahkan 5

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	3.27.01.2.01.01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	2	Dana Transfer Umum
Lokasi	2	Kab. Kota Karangjaya
Keluaran Sub Kegiatan	2	
Waktu Pelaksanaan	2	
Keterangan	2	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
[#] Musrenbang Kecamatan [-] Musrenbang Kecamatan	PENCAWAS, JABATAN PELAKSANA GOL. IV DAN JABATAN PELAKSANA	5.00	ORANG / HARI	300.000,00	1.500.000,00
	BIAYA PENGINAPAN DI KECAMATAN DALAM KABUPATEN Spesifikasi : JABATAN PELAKSANA GOL. I / II				24.360.000,00
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DELAPAN) JAM Spesifikasi : KALIPANTEN TIMUR	44.00	Orang / Hari	1.200.000,00	2.988.000,00
	- UANG REPRESENTASI PERJALANAN DINAS DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DELAPAN) JAM Spesifikasi : PIMPINAN TINGGI PRATAMA	4.00	Orang / Hari	75.000,00	300.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - LOA KILU (PP) DARAT	1.00	Orang / Paket	180.000,00	180.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - LOA JAWA (PP) DARAT	1.00	Orang / Paket	500.000,00	500.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - ANGGARA (PP) DARAT	1.00	Orang / Paket	600.000,00	600.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - MELARA DAOK (PP) DARAT	1.00	Orang / Paket	850.000,00	850.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - SAMBIDA (PP) DARAT	1.00	Orang / Paket	900.000,00	900.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - MELARA JAWA (PP) DARAT	1.00	Orang / Paket	650.000,00	650.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - SAWCA-SANGA (PP) DARAT	1.00	Orang / Paket	600.000,00	600.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - SEBILU (PP) DARAT	1.00	Orang / Paket	900.000,00	900.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - MARANGKAYU (PP) DARAT	1.00	Orang / Paket	400.000,00	400.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - KOTA BANGKUN (PP) DARAT	1.00	Orang / Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - MELARA MUNTAL (PP) DARAT	1.00	Orang / Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - MELARA WIS (PP) DARAT	1.00	Orang / Paket	1.200.000,00	1.200.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - KENCHAN (PP) DARAT	1.00	Orang / Paket	2.000.000,00	2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELAJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sub Kegiatan 1 3 : 17 : 01 : 2.01 : 01
Sumber Pendanaan 1 Dana Transfer Umum
Lokasi 1 Kab. Kutai Kartanegara
Kebijakan Sub Kegiatan 1
Waktu Pelaksanaan 1
Keterangan 1

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	1 Spesifikasi : TENGGARONG - KEBANG JANGGUT (PP) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - TABANG (PP) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - TENGGARONG SEBERANG (PP) DARAT - BIAYA PENGINAPAN DI KECAMATAN DALAM KABUPATEN Spesifikasi : JABATAN PENGAWAS, JABATAN PELAKSANA GOL. IV DAN JABATAN PELAKSANA	1.00 1.00 5.00	Orang / Paket Orang / Paket ORANG / HARI	3.000.000,00 200.000,00 350.000,00	3.000.000,00 200.000,00 1.750.000,00

Entered by Special



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

Tahun Anggaran : 2022

DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	1	3	URUSAN PEMERINTAHAN PELBIKAN	
Bidang Urusan	2	3.27	Pertanian	
Program	3	3.27.01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	
Sasaran Program	4			
Capaian Program	5			
Kegiatan	6	3.27.01.2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	
Organisasi	7	3.27.0.06.0.00.02	Dinas Perkebunan	
Sub Unit Organisasi	8	3.27.0.00.0.00.02.01	Dinas Perkebunan	
Jumlah Tahun n - 1	9		Rp0,00	
Jumlah Tahun n	10		Rp48.832.500,00 (Empat puluh delapan juta delapan ratus tiga puluh dua ribu lima ratus rupiah)	
Jumlah Tahun n + 1	11		Rp0,00	

INDIKATOR		INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN	
CAPAIAN PROGRAM	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana	77,50 Miliar	
KELUARAN	Jumlah Dokumen Capaian Kinerja dan Indikator Realisasi Kinerja SKPD	Rp. 48.832.500	
MASIL	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Perkebunan	2 Laporan	
Melompok Sasaran Kegiatan : Aparatur dan Kelompok Tani		2,20 Persen	



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
Tahun Anggaran : 2022

DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	3.27	Pertanian
Program	3.27.01	Program Pembiyang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program		
Capaian Program		
Kegiatan	3.27.01.2.01	Pemencaraan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi	3.27.0-00.0-00.02	Dinas Perkebunan
Sub Unit Organisasi	3.27.0-00.0-00.02.01	Dinas Perkebunan
Jumlah Tahun n - 1		Rp0,00
Jumlah Tahun n		Rp123.439.500,00 (Seratus dua puluh tiga juta empat ratus tiga puluh sembilan ribu lima ratus rupiah)
Jumlah Tahun n + 1		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN		
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	
CAPAIAN PROGRAM	Nilai SAKIP Perangkat Daerah	77,50 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 123.439.500
KELUARAN	Jumlah Dokumen Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	4 Dokumen
HASIL	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Perkebunan	2,20 Persen
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur dan Kelompok Tani		

RINCIAN ANGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.01.2.01.07
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kab. Kulai Kartasjaya
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				
5.1	BELANJA OPERASI				123.439.500,00
5.1.1	Belanja Pegawai				123.439.500,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Obyektif lainnya ASN				9.120.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				9.120.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Perangungjawab Pengelolaan Keuangan				9.120.000,00
	[#] Belanja Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu Pengeluaran Pembantu				1.860.000,00
	- BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU ATAU BENDAHARA PENERIMAAN PEMBANTU Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS Rp. 100 JUTA SDY Rp. 250 JUTA	6.00	Orang / Bulan	310.000,00	1.860.000,00
	[#] Belanja Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) [-] Belanja Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) [-] Belanja Honorarium				7.260.000,00
	- PELABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS Rp. 100 JUTA SDY Rp. 250 JUTA	6.00	Orang / Bulan	1.210.000,00	7.260.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				114.319.500,00
5.1.2.01	Belanja Barang				15.180.500,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				15.180.500,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				6.690.500,00
	[#] Belanja Foto Copy [-] Belanja Foto Copy				3.820.500,00
	- FOTOKOP Spesifikasi : F4 70 gr	7.641.00	LEMBAR	500,00	3.820.500,00
	[#] Belanja Jilid Soft Cover [-] Belanja Jilid Soft Cover				2.870.000,00
	- JILID Spesifikasi : SOFT COVER	70.00	BILAH	41.000,00	2.870.000,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				390.000,00
	[#] Belanja Material [-] Belanja Material				390.000,00
	- MATERIAL @ 10000 Spesifikasi :	30.00	LEMBAR	13.000,00	390.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Sub Kegiatan	3.27.01.2.01.07		Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah			
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum					
Lokasi	Kab. Kutai Kartanegara					
Keluaran Sub Kegiatan						
Waktu Pelaksanaan						
Keterangan						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6	
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat [#] Pertemuan Penyusunan Statistik Perkebunan Kabupaten Kutai Kartanegara [(-)] Pertemuan Penyusunan Statistik Perkebunan Kabupaten Kutai Kartanegara - SATUAN BLAYA KONSUMSI RAPAT BLASA Spesifikasi : MAKAN - SATUAN BLAYA KONSUMSI RAPAT BLASA Spesifikasi : MINUMAN (SNACK) Belanja Jasa Belanja Jasa Kantor Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia [#] Penyusunan Statistik Perkebunan Kabupaten Kutai Kartanegara [(-)] Penyusunan Statistik Perkebunan Kabupaten Kutai Kartanegara - HONORARIUM NARASUMBER / PEMBHAS / MODERATOR / PEMBAWA ACARA Spesifikasi : PELAYAT ESELON III KE BAWAH				8.100.000,00	
					6.100.000,00	
		108.00	Orang / Kali	43.000,00	4.644.000,00	
		144.00	Orang / Kali	24.000,00	3.456.000,00	
					5.000.000,00	
					5.000.000,00	
					5.000.000,00	
		10.00	Orang / Jam	900.000,00	9.000.000,00	
					90.139.000,00	
					90.139.000,00	
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Belanja Perjalanan Dinas Biasa [#] Koordinasi Bantuk, konsultasi ke OPD Provinsi Kalimantan Timur di Samarinda [(-)] Koordinasi Bantuk, konsultasi ke OPD provinsi Kalimantan Timur di Samarinda - UANG HARGAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK LUAR KOTA Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR - UANG REPRESENTASI PERJALANAN DINAS LUAR KOTA Spesifikasi : UANG REPRESENTATIF JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA - BLAYA TRANSPORTASI AIR DAN DARAT KE KABUPATEN / KOTA DI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : TENGGARONG - SAMARINDA (PP) DARAT [#] Sinkronisasi Data Statistik Perkebunan Nasional [(-)] Sinkronisasi Data Statistik Perkebunan Nasional - UANG HARGAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK LUAR KOTA Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR - UANG REPRESENTASI PERJALANAN DINAS LUAR KOTA Spesifikasi : UANG REPRESENTATIF JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA				23.915.000,00	
		6.00	Orang / Hari	430.000,00	2.580.000,00	
		2.00	Orang / Hari	150.000,00	300.000,00	
		2.00	Orang / Paket	600.000,00	1.200.000,00	
		9.00	Orang / Hari	430.000,00	3.870.000,00	
5.1.2.04.01.0001		3.00	Orang / Hari	150.000,00	450.000,00	

Halaman 3



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

Tahun Anggaran : 2022

DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	1	2	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	1	3.27	Pertanian
Program	1	3.27.01	Program Peningkat Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program	1		
Capaian Program	1	3.27.01.2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Kegiatan	1	3.27.0.00.0.00.02	Dinas Perkebunan
Organisasi	1	3.27.0.00.0.00.02.01	Dinas Perkebunan
Sub Unit Organisasi	1		
Jumlah Tahun n - 1	1		Rp0,00
Jumlah Tahun n	1		Rp19.565.376.032,00 (<i>Sembunyi desak miyaka kina natus inani pulun kina jura bga natus tujuh puluh enam ribu tiga puluh dua rupiah</i>)
Jumlah Tahun n + 1	1		Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Nilai SAKP Perangkat Daerah	77,50 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 19.565.376.032
KELUARAN	Jumlah waktu penyediaan gaji dan tunjangan ASN	12 Bulan
HASIL	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Perkebunan	2,20 Persen
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	3.27.01.2.02.01	Persediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	:	Dana Transfer Umum	
Lokasi	:	Kab. Kutai Kartanegara	
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:		
Keterangan	:		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				
5.1	BELANDA OPERASI				19.565.376.032,00
5.1.1	Belanja Pegawai				19.565.376.032,00
5.1.1.01	belanja gaji dan tunjangan ASN				11.544.213.818,00
5.1.1.01.01	belanja Gaji Pokok ASN				8.501.115.738,00
5.1.1.01.01.0001	belanja Gaji Pokok PNS				8.501.115.738,00
	[#] [-]				8.501.115.738,00
	- belanja Gaji Pokok PNS (belanja Gaji dan Tunjangan)	1,00	Tahun	8.501.115.738,00	8.501.115.738,00
5.1.1.01.02	belanja Tunjangan Keluarga ASN				847.592.267,00
5.1.1.01.02.0001	belanja Tunjangan Keluarga PNS				847.592.267,00
	[#] [-]				847.592.267,00
	- belanja Tunjangan Keluarga PNS (belanja Gaji dan Tunjangan)	1,00	Tahun	847.592.267,00	847.592.267,00
5.1.1.01.03	belanja Tunjangan Jabatan ASN				450.932.277,00
5.1.1.01.03.0001	belanja Tunjangan Jabatan PNS				450.932.277,00
	[#] [-]				450.932.277,00
	- belanja Tunjangan Jabatan PNS (belanja Gaji dan Tunjangan)	1,00	Tahun	450.932.277,00	450.932.277,00
5.1.1.01.04	belanja Tunjangan Fungsional ASN				150.306.000,00
5.1.1.01.04.0001	belanja Tunjangan Fungsional PNS				150.306.000,00
	[#] [-]				150.306.000,00
	- belanja Tunjangan Fungsional PNS (belanja Gaji dan Tunjangan)	1,00	Tahun	150.306.000,00	150.306.000,00
5.1.1.01.05	belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				312.947.143,00

RINCIAN ANGARAN BELAJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan		3.27.01.2.02.01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN		
Sumber Pendanaan		:	Dana Transfer Umum		
Lokasi		:	Kab. Kutai Kartanegara		
Keluaran Sub Kegiatan		:			
Waktu Pelaksanaan		:			
Keberangan		:			
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6
5.1.1.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [#] [(-)] - Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	Tahun	312.947.143,00	312.947.143,00
					312.947.143,00
					312.947.143,00
5.1.1.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN Belanja Tunjangan Beras PNS [#] [(-)] - Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	Tahun	559.310.499,00	559.310.499,00
					559.310.499,00
					559.310.499,00
5.1.1.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [#] [(-)] - Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	Tahun	21.415.179,00	21.415.179,00
					21.415.179,00
					21.415.179,00
5.1.1.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN Belanja Pembulatan Gaji PNS [#] [(-)] - Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	Tahun	137.457,00	137.457,00
					137.457,00
					137.457,00
5.1.1.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [#] [(-)] - Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	Tahun	628.331.357,00	628.331.357,00
					628.331.357,00
					628.331.357,00
5.1.1.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan Kerja ASN				18.549.954,00

Halaman: 3

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kab. Kulai Kartanegara
Keleuaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.1.01.10.0001	Belanja Juran Jaminan Kecelakaan Kerja PHS [#] [: -] - Belanja Juran Jaminan Kecelakaan Kerja PHS [Belanja Gaji dan Tunjangan]				18.549.954,00
					18.549.954,00
		1,00	Tahun	18.549.954,00	18.549.954,00
5.1.1.01.11	Belanja Juran Jaminan Kematian ASN Belanja Juran Jaminan Kematian PHS [#] [: -] - Belanja Juran Jaminan Kematian PHS [Belanja Gaji dan Tunjangan]				53.575.947,00
					53.575.947,00
		1,00	Tahun	53.575.947,00	53.575.947,00
5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja ASN Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PHS [#] [: -] - Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PHS [Belanja Gaji dan Tunjangan]				8.021.162.214,00
					8.021.162.214,00
5.1.1.02.01					8.021.162.214,00
5.1.1.02.01.0001					8.021.162.214,00
		1,00	Tahun	8.021.162.214,00	8.021.162.214,00

Mezitisalibant,

SUKOTJO, BE

MIF: 19700908 199307 1 001

Tenggarong, 30 December 2021

PENGUNA ANGGARAN

Dr. MUHAMMAD TAFSIK

NIP: 196706251992031007

THE J. M. A.

NIP

JABRATIN

TANDA TANGKAP

1	H. Syamsul Hafid, SP., M.Si	196704132001121004	Kepala Bidang Perencanaan Ekonomi dan Sumber Daya Alam, BAPPEIDA	
2	Asplady Yusaphan Handani, S.Hut., CPA	197603082000121002	Kabid Anggaran, BPKAD	
3	Alvinad Marbi, ST	197602032001121001	Kepala Bidang Aset, BPKAD	
4	Ety Erma Sumarmi, S.Sos., M.Si.	196709011986092001	Kepala Bagian Pembangunan, SETDA	



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

Tahun Anggaran : 2022

DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	:	3.27	Pertanian
Program	:	3.27.01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	3.27.01.2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi	:	3-27-0-00-0-00.02	Dinas Perkebunan
Sub Unit Organisasi	:	3-27-0-00-0-00.02.01	Dinas Perkebunan
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp228.120.000,00 (Dua ratus dua puluh juta seratus dua puluh ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	
CAPAIAN PROGRAM	Nilai SAKIP Berangkat Daerah	77,50 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 228.120.000
KELUARAN	Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/ Semesteran SAPD	15 Laporan
HASIL	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Perkebunan	2,20 Persen
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

Tahun Anggaran : 2022

DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	3	UMUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	3.27	Pertanian
Program	3.27.01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program		
Capaian Program		
Kegiatan	3.27.01.2.03	Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah
Organisasi	3.27.0-00.0-00.02	Daerah Perkebunan
Sub Unit Organisasi	3.27.0-00.0-00.02.01	Daerah Perkebunan
Jumlah Tahun n - 1	±	Rp0,00
Jumlah Tahun n	±	Rp81.660.000,00 (Deskripsi pada satu jika unsur nilai atau nilai nku rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	±	Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN		
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	
CAPAIAN PROGRAM	Nilai SAKIP Perangkat Daerah	77,50 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 81.660.000
KELUARAN	Jumlah laporan barang Milik Daerah pada SKPD yang direvisitas	1 Laporan
HASIL	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Perkebunan	2,20 Persen
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.01.2.03.05 Rekrutisasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah pada SKPD
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kab. Kutai Kartanegara
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				81.660.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				81.660.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				81.660.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertambahan Objektif Lainnya ASN				81.660.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				6.060.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penangguhjawaaban Pengelola Keuangan				6.060.000,00
	[#] [-]				6.060.000,00
	- PELABAT PELAKSANA TENNIS KEGIATAN (PPTK) : Spesifikasi : NILAI PKGU DANA S.D. RP. 100 JUTA	6.00	Orang / Bulan	1.010.000,00	6.060.000,00
5.1.1.03.08	Belanja Jasa Penghasilan BMD				75.600.000,00
5.1.1.03.08.0002	Belanja Jasa Penghasilan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan				75.600.000,00
	[#] [-]				75.600.000,00
	- PELABAT PENGELOLA BARANG MILIK DAERAH : Spesifikasi : PENGGUNA BARANG	12.00	Orang / Bulan	2.000.000,00	24.000.000,00
	- PELABAT PENGELOLA BARANG MILIK DAERAH : Spesifikasi : PELABAT PENATAUSHAHAN PENGGUNA BARANG	12.00	Orang / Bulan	1.600.000,00	19.200.000,00
	- PELABAT PENGELOLA BARANG MILIK DAERAH : Spesifikasi : PENGURUS BARANG PENGGUNA KATEGORI 1 SKPD TENNIS YANG MEMILIKI UPT Bgn. 10	12.00	Orang / Bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
	- PELABAT PENGELOLA BARANG MILIK DAERAH : Spesifikasi : PENGURUS BARANG PEMBANTU (JIKA DIPERLUKAN DI SKPD DAN PENGELOLA MAX. 3 ORANG)	24.00	Orang / Bulan	600.000,00	14.400.000,00



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

Tahun Anggaran : 2022

DPA - RINCIAN
BELANDA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	3.27	Pertanian
Program	3.27.01	Program Pemungjung Urusan Pemerintahan Daerah (Kabupaten/Kota)
Sasaran Program		
Capaian Program		
Kegiatan	3.27.01.2.03	Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah
Organisasi	3.27.0-00.0-00.02	Dinas Perkebunan
Sub Unit Organisasi	3.27.0-00.0-00.02.01	Dinas Perkebunan
Jumlah Tahun n - 1		Rp0,00
Jumlah Tahun n		Rp39.740.000,00 (Tiga puluh sembilan juta tujuh ratus empat puluh ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1		Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Nilai SAKIP Perangkat Daerah	77,50 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 39.740.000
KELUARAN	Jumlah Laporan Ilalang Milik Daerah pada SKPD yang dilakukan peristiasahahan	1 Laporan
MASIL	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Perkebunan	2,20 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	3.27.01.2.03.06	Penyalaksanaan Barang Misk. Daerah pada SKPD
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum	
Lokasi	Kab. Kutai Kartanegara	
Keluaran Sub Kegiatan		
Waktu Pelaksanaan		
Keluaran		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANDA DAERAH				39.740.000,00
5.1	BELANDA OPERASI				39.740.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				7.620.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertumbuhan Output Lainnya ASH				7.620.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				7.620.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penunjang/ujian Pengelola Keuangan				7.620.000,00
	[#] [-]				
	- PELABAT PELAKSANA TEKNIK KEGIATAN (PPTK)	6,00	Orang / Bulan	1.010.000,00	6.060.000,00
	- BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU ATAU BENDAHARA PENERIMAAN PEMBANTU	6,00	Orang / Bulan	260.000,00	1.560.000,00
	Spesifikasi : NILAI PAGU DANA SD RP. 100 JUTA				
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				32.120.000,00
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas				32.120.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				32.120.000,00
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				32.120.000,00
	[#] [-]				
	- UANG HARGAN PEJUALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DELAPAN) JAM	72,00	Orang / Hari	170.000,00	12.240.000,00
	Spesifikasi : KALIHANTAN TIMUR				
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR	1,00	Orang / Paket	200.000,00	200.000,00
	Spesifikasi : TENGGARONG - TENGGARONG SEBERANG (PP) DARAT				
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR	1,00	Orang / Paket	180.000,00	180.000,00
	Spesifikasi : TENGGARONG - LOA KULU (PP) DARAT				
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR	1,00	Orang / Paket	500.000,00	500.000,00
	Spesifikasi : TENGGARONG - LOA JAHAN (PP) DARAT				
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR	1,00	Orang / Paket	600.000,00	600.000,00
	Spesifikasi : TENGGARONG - ANGGAWA (PP) DARAT				
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR	1,00	Orang / Paket	850.000,00	850.000,00
	Spesifikasi : TENGGARONG - MUARA BADAH (PP) DARAT				
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR	1,00	Orang / Paket	900.000,00	900.000,00
	Spesifikasi : DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN				

Menyusun,

PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Tenggarong, 30 Desember 2011
PENGUNA ANGGARAN

SUKOTJO, SE

NLP: 19730506 199302 1 001

Dr. MUHAMMAD TAUFIK

NIP: 196706251992031007

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

Printed on 01/11/03



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

Tahun Anggaran : 2022

DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	:	3.27	Pertanahan
Program	:	3.27.01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	3.27.01.2.05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Organisasi	:	3.27.0.00.0-00.02	Dinas Perkebunan
Sub Unit Organisasi	:	3.27.0.00.0-00.02.01	Dinas Perkebunan
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp81.771.200,00	(Deduplikasi satu juta dua ratus tujuh puluh satu ribu dua ratus rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Milai SAKIP Perangkat Daerah	77,50 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 81.771.200
KELUARAN	Jumlah Pegawai yang mendapatkan Pendidikan dan Pelatihan Berdasarkan Tugas dan Fungsi	12 Orang
HASIL	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Perkebunan	2,20 Persen
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur		

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.01.2.05.09 Pendidikan dan pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kab. Kutai Kartanegara
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANDA DAERAH				81.771.200,00
5.1	BELANDA OPERASI				81.771.200,00
5.1.1	Belanja Pegawai				7.620.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan CiptaKut Lainnya ASN				7.620.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				7.620.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium PenangguhJawab/ Pengesahan Kelengkapan [x] [-]				7.620.000,00
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIK KEGIATAN (PPTK) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA S.D. Rp. 100 JUTA	6,00	Orang / Bulan	1.010.000,00	6.060.000,00
	[x] [-]				1.560.000,00
	- BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU ATAU BENDAHARA PENETRIMUAN PEMBANTU Spesifikasi : NILAI PAGU DANA SD Rp. 100 JUTA	6,00	Orang / Bulan	260.000,00	1.560.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				74.151.200,00
5.1.2.01	Belanja Barang				2.031.200,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakaian				2.031.200,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				1.771.200,00
	[x] [-]				200,00
	- FOTOKOP/ Spesifikasi : F4 70 gr	0,40	LEMBAR	500,00	200,00
	[x] [-]				1.771.000,00
	- JILID Spesifikasi : SOFT COVER	10,00	BLAH	41.000,00	410.000,00
	- FOTOKOP/ Spesifikasi : F4 70 gr	2.722,00	LEMBAR	500,00	1.361.000,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				260.000,00
	[x] [-]				260.000,00
	- MATERAI @ 10000 Spesifikasi :	20,00	LEMBAR	13.000,00	260.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.01.2.05.09 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kab. Kutai Kartanegara
Keluasan Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keberangan :

KODE REKENTING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02	Belanja Jasa				60.000.000,00
5.1.2.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				60.000.000,00
5.1.2.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis				60.000.000,00
	[#] [-] BINTEK ANALIS JABATAN (ANJAB) Sampi; ANALIS BEBAN KERJA (ABK) SESUAI PERMENPAN NOMOR 1 TAHUN 2020				40.000.000,00
	- BIAYA KONSTRIBUSI DIKALAT TEKNIK Spesifikasi : 1 S/D 5 HARI	8.00	ORANG / PAKET	5.000.000,00	40.000.000,00
	[#] [-] BINTEK PELATIHAN / PENYEGARAN TEKNIK PENILAIAN USAHA PERKEBUNYAN				20.000.000,00
	- BIAYA KONSTRIBUSI DIKALAT TEKNIK Spesifikasi : 1 S/D 5 HARI	4.00	ORANG / PAKET	5.000.000,00	20.000.000,00
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas				12.120.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				12.120.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				12.120.000,00
	[#] [-] BINTEK ANALIS JABATAN (ANJAB) Sampi; ANALIS BEBAN KERJA (ABK) SESUAI PERMENPAN NOMOR 1 TAHUN 2020				8.080.000,00
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK LUAR KOTA Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	16.00	Orang / Hari	400.000,00	6.400.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI AIR DAN DARAT KE KABUPATEN / KOTA DI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : TENGAHONG - SAMARINDA (PP) DARAT	2.00	Orang / Paket	600.000,00	1.200.000,00
	[#] [-] BINTEK PELATIHAN/PENYEGAR TEKNIK PENILAIAN USAHA PERKEBUNYAN				4.040.000,00
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK LUAR KOTA Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	8.00	Orang / Hari	430.000,00	3.440.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI AIR DAN DARAT KE KABUPATEN / KOTA DI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : TENGAHONG - SAMARINDA (PP) DARAT	1.00	Orang / Paket	600.000,00	600.000,00

Menghasilkan,
PELABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

SUK6TD0, SE
NIP. 19730508 199302 1 001

Tengahong, 30 Desember 2021
PENGUNA ANGGARAN

Dr. MUHAMMAD TAJUDDIN
NIP. 196706251992031007

JABATANI

TANDA TANGAN

Died: 11/23/2012 (11/23/2012) - 11/23/2012



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
Tahun Anggaran : 2022

DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILDHAN
Bidang Urusan	:	3.27	Pertanian
Program	:	3.27.01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	3.27.01.205	Administrasi Kegiatan Perangkat Daerah
Organisasi	:	3.27.0-00.0-00.02	Dinas Perkebunan
Sub Unit Organisasi	:	3.27.0-00.0-00.02.01	Dinas Perkebunan
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp37.990.000,00 (Tiga puluh tujuh sembilan ratus sembilan puluh ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Nilai SKPD Perangkat Daerah	77,50 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 37.990.000
KELUARAN	Jumlah peserta Rerangka Teknik Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	15 Orang
HASIL	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Perkebunan	2,20 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.01.2.05.11 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kab. Kutai Kartanegara
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2.	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				37.990.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				37.990.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				7.620.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				7.620.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				7.620.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penyanggajawaban Penyiswa Keuangan				7.620.000,00
	[#] [:-]				7.620.000,00
	- PELABAT PELAKSANA TEKNIK KEGIATAN (PPTK) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA S.D. Rp. 100 JUTA	6.00	Orang / Bulan	1.010.000,00	6.060.000,00
	- BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU ATAU BENDAHARA PENEGUJAMAN PEMBANTU Spesifikasi : NILAI PAGU DANA 50 Rp. 100 JUTA	6.00	Orang / Bulan	260.000,00	1.560.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				30.370.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				3.970.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				3.970.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- kertas dan Cover				151.000,00
	[#] [:-]				151.000,00
	- FOTOKOPY Spesifikasi : F4 70 gr	302.00	LEMBAR	500,00	151.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Ringat				3.819.000,00
	[#] [:-]				3.819.000,00
	- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT BIAYA Spesifikasi : MAKAN	57.00	Orang / Kali	43.000,00	2.451.000,00
	- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT BIAYA Spesifikasi : KUDAPAN (SNACK)	57.00	Orang / Kali	24.000,00	1.368.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				26.400.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				26.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.01.2.05.11
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kab. Kulai Kartanegara
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				4.500.000,00
	[#] [:]				4.500.000,00
	- HONORARIUM NARASUMBER / PEMBAHAS / MODERATOR / PEMBAWA ACARA Spesifikasi : PELABAT ESELON III KE BAWAH	2.00	Orang / Jam	900.000,00	1.800.000,00
	- HONORARIUM NARASUMBER / PEMBAHAS / MODERATOR / PEMBAWA ACARA Spesifikasi : MODERATOR	1.00	Orang / Kali	700.000,00	700.000,00
	- HONORARIUM NARASUMBER / PEMBAHAS / MODERATOR / PEMBAWA ACARA Spesifikasi : PEMBAWA ACARA	1.00	Orang / Kali	400.000,00	400.000,00
	- PANITIA : Spesifikasi : B. KETUA / WAKIL KETUA	1.00	Orang / Kegiatan	400.000,00	400.000,00
	- PANITIA : Spesifikasi : C. SEKRETARIS	1.00	Orang / Kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- PANITIA : Spesifikasi : D. ANGGOTA	3.00	Orang / Kegiatan	300.000,00	900.000,00
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan				21.900.000,00
	[#] [:]				21.900.000,00
	- HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN YANG DITETAPKAN ATAS DASAR SURAT KEPUTUSAN SEKRETARIS DAERAH Spesifikasi : KETUA	6.00	Orang / Bulan	650.000,00	3.900.000,00
	- HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN YANG DITETAPKAN ATAS DASAR SURAT KEPUTUSAN SEKRETARIS DAERAH Spesifikasi : SEKRETARIS	6.00	Orang / Bulan	500.000,00	3.000.000,00
	- HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN YANG DITETAPKAN ATAS DASAR SURAT KEPUTUSAN SEKRETARIS DAERAH Spesifikasi : ANGGOTA	30.00	Orang / Bulan	500.000,00	15.000.000,00

Mengajukan,
PELABAT PENGELDIA KEUANGAN DAERAH

Mengesahkan,

subotto, le

NUP. 19730508 199302 1 001

Tenggarong, 30 Desember 2021
PENGGUNA ANGKARAN

Tenggarong, 30 Desember 2021

II. MUHAMMAD TAUFIK

MLP: 196706251992031007

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

[illegible]



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

Tahun Anggaran : 2022

DPA - RINCIAN
BELANDA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urutan Pemerintahan	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN PELIHAN
Bidang Urusan	:	3.27	Pertanian
Program	:	3.27.01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	3.27.01.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	:	3.27.0.00.0-00.02	Dinas Perkebunan
Sub Unit Organisasi	:	3.27.0.00.0-00.02.01	Dinas Perkebunan
Jumlah Tahun e - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun e	:		Rp10.000.000,00 (Seguluh jasa ngasih)
Jumlah Tahun e + 1	:		Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Nilai SATP Perangkat Daerah	77,50 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 10.000.000
KELUARAN	Jumlah Jenis Komponen Instalasi Listrik/Penanganan Bangunan Kantor yang disediakan	6 Jenis
HASIL	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Perkebunan	2,20 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kab. Kulai Kartanegara
Keleuaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANDA DAERAH				10.000.000,00
5.1	BELANDA OPERASI				10.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				10.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				10.000.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				10.000.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				100,00
	[#] [-]				100,00
	- FOTOKOPI Spesifikasi : F4 70 gr	0,20	LEMBAR	500,00	100,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.500,00
	[#] [-]				1.500,00
	- FOTOKOPI Spesifikasi : F4 70 gr	3,00	LEMBAR	500,00	1.500,00
5.1.2.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor- Alat Listrik				9.998.400,00
	[#] [-]				9.998.400,00
	- KABEL NYA Spesifikasi : 2,5 SQMM	50,00	M	7.000,00	350.000,00
	- LAMPU LED Spesifikasi : 6 WATT	54,00	BLAH	57.000,00	3.078.000,00
	- LAMPU LED Spesifikasi : 10 WATT	54,00	BLAH	71.000,00	3.834.000,00
	- STOP MONTAK Spesifikasi :	15,00	BLAH	37.000,00	555.000,00
	- STARTER Spesifikasi : 20 WATT	26,00	UNIT	24.000,00	624.000,00
	- BATERAI Spesifikasi : KECL	50,00	UNIT	8.100,00	405.000,00
	- EMERGENCY LAMP Spesifikasi :	2,00	UNIT	576.200,00	1.152.400,00

Mengesahkan,

SUKOTJO, 

Tenggatong, 30 December 2021

PENGUNJUNG ANGGAHAN

Dr. MUHAMMAD TAUFIK

NTP, 196706251992031607

NANA

NIP

JADATIAN

TANDA TANGAN

(70% - KAPAKSUS BERKUALITAS GROSS) - Diklasifikasikan



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA**
Tahun Anggaran : 2022

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	:	3.27	Pertanian
Program	:	3.27.01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	3.27.01.2.06	Admistrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	:	3-27.0-00.0-00.02	Dinas Perkebunan
Sub Unit Organisasi	:	3-27.0-00.0-00.02.01	Dinas Perkebunan
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp163.992.475,00 (Sertifikat tanah sudah ada namun belum ada sertifikat tanah dan belum ada sertifikat tanah)
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Nilai SAKIP Perangkat Daerah	77,50 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 163.992.475
KELUARAN	Jumlah Jenis Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang disediakan	32 Jenis
HASIL	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Perkebunan	2,20 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	: 3.27.01.2.05.02	Penyediaan Perlengkapan dan Peningkatan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum	
Lokasi	: Kab. Kutai Kartanegara	
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANDA DAERAH				
5.1	BELANDA OPERASI				
5.1.1	Belanja Pegawai				
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				
	[#] [:-]				
	- PELABAT PELAKSANA TEKNIK KEGIATAN (PPTK) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP. 250 JUTA SD/ RP. 500 JUTA	6.00	Orang / Bulan	1.410.000,00	8.460.000,00
	- BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU ATAU BENDAHARA PENERIMAAN PEMBANTU Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP. 250 JUTA SD/ RP. 500 JUTA	6.00	Orang / Bulan	370.000,00	2.220.000,00
	- PELABAT PEMBIAT KOMITMEN (PKOM) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP. 100 JUTA SD/ RP. 250 JUTA	1.00	Orang / Bulan	1.210.000,00	1.210.000,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				
	[#] [:-]				
	- PELABAT PENGADAAN BARANG / JASA Spesifikasi : PELABAT PENGADAAN UNTUK PENGADAAN BARANG / JASA	1.00	Orang / Bulan	680.000,00	680.000,00
	- HONORARIUM PELABAT DAN PANITIA PENERIKSA HASIL PEKERJAAN Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP. 100 JUTA SD/ RP. 250 JUTA	2.00	Orang / Paket	532.620,00	1.065.240,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.2.01	Belanja Barang				
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				
5.1.2.01.01.0004	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				
	[#] [:-]				
	- BALLPOINT Spesifikasi : LOW STANDARD	100.00	PCS	16.000,00	1.600.000,00
	- BALLPOINT Spesifikasi : BALLNER	40.00	PCS	26.000,00	1.040.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kab. Kutai Kartanegara
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0025	- BIDDER CLIP Spesifikasi : NO.111 - BIDDER CLIP Spesifikasi : NO.155 - BUKU AGENDA KELUAR Bangk. MASUK Spesifikasi : 100 LEMBAR - MAP KERTAS Spesifikasi : BATEK ART - STAPLER/HECTER (HECHMACHINE) Spesifikasi : HD - 10 - ISI STAPLER Spesifikasi : NO.1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover [e] Pembelian [.] - FOTOKOP Spesifikasi : F4 20 gr [e] [.]	63.00	KOTAK	13.000,00	819.000,00
		87.00	KOTAK	16.000,00	1.392.000,00
		40.00	BUKU	51.000,00	2.040.000,00
		74.00	PCS	7.600,00	562.400,00
		10.00	PCS	32.000,00	320.000,00
		27.00	KOTAK	4.400,00	118.800,00
					60.600.000,00
					175,00
		0.35	LEMBAR	500,00	175,00
		2.00	BUAH	15.000,00	30.000,00
5.1.2.01.01.0027	- BUKU EKSPEDISI Spesifikasi : 100 LBR - MAP PLASTIK Spesifikasi : ARESIP KANCIING - CORRECTION PEN / TYPE EX Spesifikasi : TYPE PEN - KERTAS HVS Spesifikasi : A4 80 GR - KERTAS HVS Spesifikasi : F4 80 GR - KERTAS CONTINUOUS FORM Spesifikasi : KERTAS CONTINUOUS FORM 5 PLY WARMA UL. 14 7/8 x 11 (DAFTAR GAI DAN TTP) - AMPLOP CONCLAT Spesifikasi : FOLIO TALI KANCIING - AMPLOP PUTIH / POLOS Spesifikasi : AMPLOP PANDANG - KERTAS MCR Spesifikasi : KERTAS MCR FOLIO 5 RAMBAP WARMA - KERTAS COVER Spesifikasi : STANDAR - DOT MATRIK RIBBON Spesifikasi : ORIGINAL - FOTOKOP Spesifikasi : F4 20 gr Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos [#] [.] - MATERIAL @ 10000 Spesifikasi :	20.00	BUKU	19.000,00	380.000,00
		116.06	PCS	6.000,00	696.360,00
		14.00	BUAH	46.000,00	644.000,00
		30.00	RM	99.000,00	2.970.000,00
		282.00	RM	110.000,00	31.020.000,00
		5.00	BOX	718.000,00	3.590.000,00
		6.00	PAK (@10)	26.000,00	156.000,00
		7.00	PAK (@100)	56.000,00	392.000,00
		250.00	BLOK	80.000,00	20.000.000,00
		1.00	PAK (@ 100)	34.000,00	34.000,00
		3.00	PCS	250.000,00	750.000,00
		5.00	LEMBAR	500,00	2.500,00
					6.500.000,00
					6.500.000,00
		500.00	LEMBAR	13.000,00	6.500.000,00
					6.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	3 - 27 - 01 - 2.06 - 02	Penyediaan Perabotan dan Peralengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum	
Lokasi	Kab. Kulai Kartanegara	
Keluaran Sub Kegiatan		
Waktu Pelaksanaan		
Keterangan		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer [#] [-] - CARTRIDGE TINTA PRINTER Spesifikasi : TINTA KAPASTAS REEL - CARTRIDGE TINTA PRINTER Spesifikasi : TINTA KAPASTAS REEL - TINTA ISI ULANG Spesifikasi : HITAM ORIGINAL - TINTA ISI ULANG Spesifikasi : WARNA ORIGINAL - FLASHDISK 64 GB Spesifikasi : HIGH QUALITY - SPEAKER PORTABLE WIRELESS Spesifikasi : HARD WELL 15 IN BLUETOOTH ORIGINAL - MIC CONFERENCE Spesifikasi : WIRELES (8 RUANG MIC) - BENDERA Spesifikasi : UKURAN 150 X 90	55.00 60.00 50.00 50.00 12.00 1.00 2.00 2.00	PCS PCS BOTOL BOTOL PCS UNIT SET UNIT	1.70.000,00 290.000,00 1.00.000,00 100.000,00 243.000,00 4.316.000,00 7.579.000,00 139.000,00	59.418.000,00 59.418.000,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya [#] [-] - HANDSANTIZER Spesifikasi : 250 ML	16.00	BOTOL	88.000,00	1.408.000,00 1.408.000,00 1.408.000,00
5.2	BELANJA MODAL				14.474.000,00
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				14.474.000,00
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer				14.474.000,00
5.2.2.10.01	Belanja Modal Komputer Unit				14.474.000,00
5.2.2.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer [#] [-] - PC ADMINISTRASI TYPE 2 Spesifikasi : 2.70 GHZ, DDR3 DDR3L, 16 GB RAM	1.00	UNIT	14.474.000,00	14.474.000,00



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
Tahun Anggaran : 2022

DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	3.27	Pertanian
Program	3.27.01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program		
Capaian Program		
Kegiatan	3.27.01.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	3.27.0.00.0.00.02	Dinas Perkebunan
Sub Unit Organisasi	3.27.0.00.0.00.02.01	Dinas Perkebunan
Jumlah Tahun n - 1		Rp0,00
Jumlah Tahun n		Rp26.464.438,00 (Dua puluh enam juta empat ratus empat puluh empat ribu empat ratus tiga puluh delapan rupiah)
Jumlah Tahun n + 1		Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Nilai SATUP Perangkat Daerah	77,50 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 26.464.438
KELUARAN	Jumlah Jenis Bahan Logistik Kantor yang disediakan	12 Jenis
HASIL	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Perkebunan	2,30 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1.27.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kab. Kutai Kartanegara
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANDA DAERAH				26.464.438,00
5.1	BELANDA OPERASI				26.464.438,00
5.1.1	Belanja Pegawai				3.810.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				3.810.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				3.810.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan				3.810.000,00
	[#] [-]				3.810.000,00
	- PELAKSANA TEKNIK KEGIATAN (PPTK) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA S.D. RP. 100 JUTA	3,00	Orang / Bulan	1.010.000,00	3.030.000,00
	- BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU ATAU BENDAHARA PENGERJAMAN PEMBANTU Spesifikasi : NILAI PAGU DANA 50 RP. 100 JUTA	3,00	Orang / Bulan	260.000,00	780.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				22.654.438,00
5.1.2.01	Belanja Barang				22.654.438,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				22.654.438,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				34.438,00
	[#] [-]				438,00
	- FOTOKOP Spesifikasi : F4 70 gr	0,88	LEMBAR	500,00	438,00
	[#] [-]				34.000,00
	- FOTOKOP Spesifikasi : F4 70 gr	68,00	LEMBAR	500,00	34.000,00
5.1.2.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor				17.580.000,00
	[#] [-]				17.580.000,00
	- SAPU DUK KECIL Spesifikasi :	10,00	BUAH	84.000,00	840.000,00
	- SAPU LIDI BERTANGKAL Spesifikasi :	6,00	BUAH	75.000,00	450.000,00
	- ALAT PEL. KERING Spesifikasi : SET 60 CM / LOBBY DUSTER ACRYLIC	12,00	BUAH	149.000,00	1.788.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kab. Kutai Kartanegara
Keleuaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0043	- TISSU Spesifikasi : 900 GRAM 2 PLY - TISSU Spesifikasi : WASTAFEL - KANTONG SAMPAH ATAU DEBU (DUST BAG) Spesifikasi : - DETERJEN Spesifikasi : - SABUN CUCI CAPIR Spesifikasi : - CANGKUL RECIL + GAGANG Spesifikasi : - ARET/SAKIT LOKAL + GAGANG Spesifikasi : - LINGGA LOKAL + GAGANG Spesifikasi : Belanja Nabara dan Pakan Nabara [#] [-] - MINUMAN KEMAGAM Spesifikasi : AIR MINERAL GELAS	40.00	BLANKGOLS	71.000,00	2.840.000,00
		52.00	BOX	36.000,00	1.872.000,00
		42.00	PAK	35.000,00	1.470.000,00
		74.00	BLUJH	59.000,00	4.366.000,00
		51.00	BOTOL	38.000,00	1.938.000,00
		6.00	BLUJH	133.000,00	798.000,00
		6.00	BLUJH	126.000,00	756.000,00
		6.00	BLUJH	77.000,00	462.000,00
					5.040.000,00
					5.040.000,00
		144.00	DOS	35.000,00	5.040.000,00



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

Tahun Anggaran : 2022

DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN PELJHAN
Bidang Urusan	:	3.27	Pertanian
Program	:	3.27.01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	3.27.01.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	:	3-27-0-00-0-00-02	Dinas Perkebunan
Sub Unit Organisasi	:	3-27-0-00-0-00-02.01	Dinas Perkebunan
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp55.020.000,00 (lima puluh lima juta dua puluh ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Nilai SKPD Perangkat Daerah		77,50 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 55.020.000
KELUARAN	Jumlah Barang Cetakan dan Penggandaan yang disediakan		4. Jenis
HASIL	Pertumbuhan Ekowisata Sub Sektor Perkebunan		2,20 Pesisir
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.01.2.06.05 Penyelenggaraan Barang Cetakan dan Penggandaan
Sumber Pendanaan : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
Lokasi : Kab. Kutai Kartanegara
Keleuaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANDA DAERAH				
5.1	BELANDA OPERASI				55.020.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				55.020.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				7.620.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				7.620.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				7.620.000,00
	[#] [-]				7.620.000,00
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIK KEGIATAN (PTK) Spesifikasi : NILAI PAGU DATA S.D. RP. 100 JUTA	6,00	Crang / Bulan	1.010.000,00	6.060.000,00
	- BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU ATAU BENDAHARA PENERIMAAN PEMBANTU Spesifikasi : NILAI PAGU DATA SD RP. 100 JUTA	6,00	Crang / Bulan	260.000,00	1.560.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				47.400.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				47.400.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pokok Habis				47.400.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				41.900.000,00
	[#] [-]				41.900.000,00
	- CETAK MAP Spesifikasi : MAP DINAS	1.550,00	LEMBAR	5.900,00	9.145.000,00
	- JILID Spesifikasi : SOFT COVER	30,00	BUAH	41.000,00	1.230.000,00
	- FOTOKOP Spesifikasi : H4 70 gr	62.050,00	LEMBAR	500,00	31.525.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				5.500.000,00
	[#] [-]				5.500.000,00
	- SPANDUK / BANNER UK. 1 X 1 M2 / METER Spesifikasi :	100,00	METER	55.000,00	5.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengasahkan,
PELABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Tonggong, 30 Desember 2021
PENGGUNA ANGGARAN

SUNOCO, SE

Dr. MUHAMMAD TAUFIK

NAP, 19730908 199302 1 001

NIP: 196706251992001007

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

[illegible]



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PENERUNTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

Tahun Anggaran : 2022

DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	3.27	Pertanian
Program	3.27.01	Program Peningkatan Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program		
Capaian Program		
Kegiatan	3.27.01.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	3.27.0.00.0.00.02	Dinas Perkebunan
Sub Unit Organisasi	3.27.0.00.0.00.02.01	Dinas Perkebunan
Jumlah Tahun n - 1	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	Rp544.660.000,00	(Jumlah ratus empat puluh empat juta empat ratus empat puluh ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	Rp0,00	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN		
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	
CAPAIAN PROGRAM	Nilai SAKIP Perangkat Daerah	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	77,50 Miliar Rp. 544.660.000
KELUARAN	Jumlah Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD yang diselenggarakan Jumlah Makan Minum Rapat	460 Orang/Hari 1.481 Kotak
HASIL	Pertumbuhan Efisiensi Sub Sektor Perkebunan	2,20 Persen
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur		

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan : 3 - 27 - 01 - 2.06 - 09 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum Lokasi : Kab. Muli Kartanegara Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANDA DAERAH				
5.1	BELANDA OPERASI				544.660.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				544.660.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Dapat/Lainnya ASN				12.370.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				12.370.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Pengunggulan/belanja Beryela Keuangan				11.690.000,00
	[#] [-] Honorarium Pejabat Peleaksanaan Teknis Kegiatan (PPTK)				8.460.000,00
	- PELABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP, 250 JUTA SDY RP, 500 JUTA	6,00	Orang / Bulan	1.410.000,00	8.460.000,00
	[#] [-] [-]				3.230.000,00
	- BENGAHARA PENGELUARAN PEMBANTU ATAU BERDAMARA PEKERJAAN PEMBANTU Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP, 250 JUTA SDY RP, 500 JUTA	6,00	Orang / Bulan	370.000,00	2.220.000,00
	- PELABAT PEMBAUT KOMITMEN (PKM) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA S.D. RP, 100 JUTA	1,00	Orang / Bulan	1.010.000,00	1.010.000,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengabdian Barang/Jasa				680.000,00
	[#] [-] [-]				680.000,00
	- PELABAT PENGADAAN BARANG / JASA Spesifikasi : PELABAT PENGADAAN UNTUK PENGADAAN BARANG / JASA	1,00	Orang / Bulan	680.000,00	680.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				532.290.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				99.278.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				99.278.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				51.000,00
	[#] [-] Pembelian				51.000,00
	- FOTOKOP Spesifikasi : H 70 gr	102,00	LEMBAR	500,00	51.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
 Lokasi : Kab. Kutai Kartanegara
 Keluaran Sub Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan :
 Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0002	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				99.227.000,00
	[#] [-]				99.227.000,00
	- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT BIASA Spesifikasi : MAKAN	1.481,00	Orang / Kali	43.000,00	63.683.000,00
	- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT BIASA Spesifikasi : KUDAPAN (SNACK)	1.481,00	Orang / Kali	24.000,00	35.544.000,00
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas				433.012.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				433.012.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				178.842.000,00
	[#] [-]				178.842.000,00
	- UANG HARJAH PERALAMAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK LUAR KOTA Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	80,00	Orang / Hari	430.000,00	34.400.000,00
	- UANG REPRESENTASI PERALAMAN DINAS LUAR KOTA Spesifikasi : UANG REPRESENTATIF JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA	40,00	Orang / Hari	150.000,00	6.000.000,00
	- SATUAN BIAYA PENGINAPAN ANTAR KABUPATEN DAN KOTA DALAM PROVINSI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DAN ANGGOTA DPRD	5,00	Orang / Hari	2.188.000,00	10.940.000,00
	- SATUAN BIAYA PENGINAPAN ANTAR KABUPATEN DAN KOTA DALAM PROVINSI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : JABATAN ADMINISTRATOR	8,00	Orang / Hari	1.507.000,00	12.056.000,00
	- SATUAN BIAYA PENGINAPAN ANTAR KABUPATEN DAN KOTA DALAM PROVINSI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : JABATAN PELAKSANA GOL. I / II	12,00	Orang / Hari	804.000,00	9.648.000,00
	- SATUAN BIAYA PENGINAPAN ANTAR KABUPATEN DAN KOTA DALAM PROVINSI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : JABATAN PELAKSANA GOL. III	8,00	Orang / Hari	804.000,00	6.432.000,00
	- SATUAN BIAYA PENGINAPAN ANTAR KABUPATEN DAN KOTA DALAM PROVINSI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : JABATAN PELAKSANA GOL. IV	8,00	Orang / Hari	1.490.000,00	11.920.000,00
	- SATUAN BIAYA PENGINAPAN ANTAR KABUPATEN DAN KOTA DALAM PROVINSI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : JABATAN PELAKSANA GOL. V	8,00	Orang / Hari	992.000,00	7.936.000,00
	- SATUAN BIAYA PENGINAPAN ANTAR KABUPATEN DAN KOTA DALAM PROVINSI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : JABATAN PELAKSANA GOL. VI	8,00	Orang / Hari	730.000,00	5.840.000,00
	- SATUAN BIAYA PENGINAPAN ANTAR KABUPATEN DAN KOTA DALAM PROVINSI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : JABATAN PELAKSANA GOL. VII	10,00	Orang	3.797.000,00	37.970.000,00
	- SATUAN BIAYA PENGINAPAN ANTAR KABUPATEN DAN KOTA DALAM PROVINSI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : JABATAN PELAKSANA GOL. VIII	6,00	Orang / Hari	1.200.000,00	7.200.000,00

30 Desember 2021
 MA ANGGARAN

 AHMAD TAUFIK
 96251092031007

TANGAN





DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

Tahun Anggaran 2022

DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN PELIHAN
Bidang Urusan	:	3.27	Pertanian
Program	:	3.27.01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	3.27.01.2.05	Administrasi Urusan Perangkat Daerah
Organisasi	:	3.27.0.00.0.00.00	Daerah Perkebunan
Sub Unit Organisasi	:	3.27.0.00.0.00.00.01	Daerah Perkebunan
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp74.625.000,00 (Tujuh puluh empat juta enam ratus dua puluh lima ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Nilai SAKP Perangkat Daerah	77,50 Nilai	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 74.625.000	
KELUARAN	Jumlah Aspi pada Unit Pencipta dan Pengolah aspi (UPPA) serta pada unit keanggotaan (UK)	1.352 Benkas	
HASIL	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Perkebunan	2,20 Persen	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur			

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	: 3.27.01.2.06.10	Penatausahaan Aspd Dinamis pada SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum	
Lokal	: Kab. Kutai Kartanegara	
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keberangan	:	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANDA DAERAH				74.625.000,00
5.1	BELANDA OPERASI				74.625.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				9.310.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Cijesut Lainnya ASN				9.310.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				9.310.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Perangungjawaban Pengelola Keuangan				8.630.000,00
	[#] [-]				8.630.000,00
	- PELABAT PELAKSANA TERKNS KEGIATAN (PPTK) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA S.D. RP. 100 JUTA	6.00	Orang / Bulan	1.010.000,00	6.060.000,00
	- BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU ATAU BENDAHARA PENGENDAHAN PEMBANTU Spesifikasi : NILAI PAGU DANA 50 RP. 100 JUTA	6.00	Orang / Bulan	260.000,00	1.560.000,00
	- PELABAT PEMBUAT KOMITMEN (PKOM) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA S.D. RP. 100 JUTA	1.00	Orang / Bulan	1.010.000,00	1.010.000,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja honorarium Pengadaan Barang/Jasa				680.000,00
	[#] [-]				680.000,00
	- PELABAT PENGADAAN BARANG / JASA Spesifikasi : PELABAT PENGADAAN UNTUK PENGADAAN BARANG / JASA	1.00	Orang / Bulan	680.000,00	680.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				65.315.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				65.315.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				65.315.000,00
5.1.2.01.01.0004	Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				9.294.000,00
	[#] [-]				9.294.000,00
	- Folder Arsip Spesifikasi :	1.549.00	Pcs	6.000,00	9.294.000,00
5.1.2.01.01.0005	Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				56.021.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.01.2.06.10
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kab. Kota Kartanegara
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] CETAK KOTAK ANSIP FILE [-]				
	- CETAK KOTAK ARSIP Spesifikasi : FILE BAHAN : CARBONATED 200 GR URAJAN : 37 X 27 X 17 CM, PERKAS KUKAR BANYU; LOGO DINAS ARSIP DAN DOCUMENTASI, WARHA : COMLAT;	371.00	BUAH	151.000,00	56.021.000,00 56.021.000,00

Mengesahkan,

PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Terima kasih, 30 Desember 2021

PENGUNA ANGGARAN

SUKOTJO, SE

NRP 19730908-199302 1 001

Dr. MUHAMMAD TAJUDDIN

NIP: 196706251592031007

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

[illegible]



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

Tahun Anggaran : 2022

DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	3.27	Peraturan
Program	3.27.01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program		
Capaian Program		
Kegiatan	3.27.01.2.06	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	3.27.0.00.0.00.02	Dinas Pendidikan
Sub Unit Organisasi	3.27.0.00.0.00.02.01	Dinas Pendidikan
Jumlah Tahun n - 1		Rp0,00
Jumlah Tahun n		Rp115.809.542,00 (Tiga ratus lima belas juta delapan ratus sembilan ribu lima ratus empat puluh dua rupiah)
Jumlah Tahun n + 1		Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	
CAPALAN PROGRAM	Nilai SAKIP Terangkas Daerah	77,50 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 315.809.542
KELUARAN	Jumlah waktu penyediaan jasa komunikasi, sumber Daya Ar dan Listrik	12 Bulan
HASIL	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Perkebunan	2,20 Persen
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur		

RINCIAN ANGGARAN BELAJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	3 - 27 - 01 - 2.08 - 02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum	
Lokasi	Kab. Kutai Kartanegara	
Keluaran Sub Kegiatan		
Waktu Pelaksanaan		
Keterangan		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				
5.1	BELANJA OPERASI				315.809.542,00
5.1.1	Belanja Pegawai				315.809.542,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Peningkatan Objektif Lainnya ASN				10.680.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				10.680.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Peningkatan/kelebihan Penghasilan Keahlian				10.680.000,00
	[#] [-]				10.680.000,00
	- PEABAT PELACASMA TEKNIK KEGIATAN (PPTK) Spesifikasi : NILAI PASU DATA DIATAS RP. 250 JUTA SDY RP. 500 JUTA	6.00	Orang / Bulan	1.410.000,00	8.460.000,00
	- BENDAHARA PENGELUARAN PENYIANG/ATAU BENDAHARA PENERIMAAN PENSIUNTU Spesifikasi : NILAI PASU DATA DIATAS RP. 250 JUTA SDY RP. 500 JUTA	6.00	Orang / Bulan	370.000,00	2.220.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				305.129.542,00
5.1.2.01	Belanja Barang				12.392,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Mabah				12.392,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				12.392,00
	[#] [-] Pembulatan				12.392,00
	- FOTOKOPIT Spesifikasi : F4 70 gr	24.78	LEMBAR	500,00	12.392,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				305.117.150,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				305.117.150,00
5.1.2.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon				1.800.000,00
	[#] [-]				1.800.000,00
	- BIAYA PAKET DATA DAN KOMUNIKASI Spesifikasi : PAKET PULSA DAN DATA	12.00	Orang / Bulan	150.000,00	1.800.000,00
5.1.2.02.01.0060	Belanja Tagihan Air				21.360.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	3.27.01.2.08.02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum	
Lokasi	Kab. Kulai Kartanegara	
Keluaran Sub Kegiatan		
Waktu Pelaksanaan		
Keterangan		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02.01.006.1	[#] [-] - Biaya Air Spesifikasi : Pemakaian Rqt. 11 Debitnya Tugihan Listrik [#] [-] - Biaya Listrik Spesifikasi : Daya 6.500 - 200.000 VA Besarnya Kawat/Pasangan/Internet/TV Berlangganan [#] [-] Sewa Hosting Aplikasi Sida_Rakai - SEWA HOSTING Spesifikasi : [#] [-] - [?]	4,800.00	M3	4,450.00	21,360,000.00
		114,070.00	KWH	1,445.00	165,987,150.00
					165,987,150.00
					165,987,150.00
					165,987,150.00
					165,987,150.00
					165,987,150.00
					165,987,150.00
					165,987,150.00
					165,987,150.00
5.1.2.02.01.006.3		1.00	Bulan	6,530,000.00	6,530,000.00
					6,530,000.00
					6,530,000.00
					6,530,000.00
		144.00	Paket x 12 Bulan	760,000.00	109,440,000.00
					109,440,000.00

Mengesahkan,

NLP 15730908 1993021 001

Tenggaring, 30 Desember 2021

BENGKULU ANGKARAN

It, MUHAMMAD TAUFIK

NIP-196706251992031007

NAMA

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	H. Syamsul Mu'tarif, SP.,M.Si 	196704132001121004	Kepala Bidang Perencanaan Ekonomi dan Sumber Daya Alam, BAPPETDA	
2	Agiadhy Yuspiati Handayani, S.Hut.,CHA 	1976030820000121002	Kabid Anggaran, BPKAD	
3	Ahmard Marini, ST 	197603032001121001	Kepala Bidang Ases. BPRAUD	
4	Ety Ernia Sutarniti, S.Soc.,M.Si. 	196709011986092001	Kepala Bagian Pembangunan, SETDA	



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEgara
Tahun Anggaran : 2022

DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	3	UUSAM PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	3.27	Pertanian
Program	3.27.01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/kota
Sasaran Program		
Capaian Program		
Kegiatan	3.27.01.2.06	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	3.27.0.00.0.00.02	Dinas Perkebunan
Sub Unit Organisasi	3.27.0.00.0.00.02.01	Dinas Perkebunan
Jumlah Tahun n - 1		Rp0,00
Jumlah Tahun n		Rp0,000.000,00 (Desyau jumbuh jawa nyah)
Jumlah Tahun n + 1		Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Nilai SAMPA Perangat Daerah	77,50 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 80.000.000
KELUARAN	Jumlah waktu Penyediaan Jasa Perawatan dan Perbengkelan Kendur	12 Bulam
HASIL	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Perkebunan	2,20 Persen
Kelempok Sasaran Kegiatan : Agredu		

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sud Koglatan	: 3 . 27 . 01 . 2 . 08 . 03	Penyediaan Jasa Perakitan dan Perbaikan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum	
Lokasi	: Kab. Kulai Karawang	
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keberangan	:	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANDA DAERAH				80.000.000,00
5.1	BELANDA OPERASI				80.000.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				7.620.000,00
5.1.1.03	Tambahan penghasilan berdasarkan pertimbangan Copsat Lainnya ASN				7.620.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				7.620.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				7.620.000,00
	[#] [:]				7.620.000,00
	- PELAJAR PELAKSANA TEKNIK KEGIATAN (PPTK) : Spesifikasi : NILAI PAGU DANA S.D. RP. 100 JUTA	6.00	Orang / Bulan	1.010.000,00	6.060.000,00
	- BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU ATAU BENDAHARA PEMERINTAHAN PEMBANTU : Spesifikasi : NILAI PAGU DANA S.D RP. 100 JUTA	6.00	Orang / Bulan	250.000,00	1.500.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				72.380.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				20.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pokok Habis				20.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				20.000,00
	[#] [:]				20.000,00
	- FOTOKOPY : Spesifikasi : F4 70 gr	40.00	LEMBAH	500,00	20.000,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				72.360.000,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				72.360.000,00
5.1.2.03.02.0061	Belanja Pemeliharaan Alat Bengkel dan Alat Ukur-Alat Bengkel Bermesin-Perkakas Bengkel Listrik				14.380.000,00
	[#] [:]				14.380.000,00
	- SATUAN ELAYA PEMELIHARAAN SARANA KANTOR : Spesifikasi : GENSET LISTRIK KECIL, DARI 50 KVA	2.00	Unit / Tahun	7.190.000,00	14.380.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.01.2.06.03 Penyediaan Jasa Perakitan dan Pengerjaan Kantor
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kab. Kutai Kartanegara
Keuaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin [#] [-]				18.300.000,00
					18.300.000,00
		30,00	Unit / Tahun	610.000,00	18.300.000,00
5.1.2.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit Personal Computer [#] [-]				18.980.000,00
					18.980.000,00
		26,00	UNIT / TAHUN	730.000,00	18.980.000,00
5.1.2.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan komputer-Peralatan komputer-Peralatan Personal Computer [#] [-]				20.700.000,00
					20.700.000,00
		30,00	UNIT / TAHUN	690.000,00	20.700.000,00



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

Tahun Anggaran : 2022

DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	1	URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	3.27	Pertanian
Program	3.27.01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program		
Capaian Program		
Kegiatan	3.27.01.2.06	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	3.27.01.00.00.02	Dinas Perkebunan
Sub Unit Organisasi	3.27.01.00.00.02.01	Dinas Perkebunan
Jumlah Tahun n - 1	0	Rp0,00
Jumlah Tahun n	0	Rp1.522.295.463,00 (Saturasi biaya tetap dan tidak tetap dengan jumlah lahan yang tetap dengan biaya tetap)
Jumlah Tahun n + 1	0	Rp0,00

INDIKATOR		INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN	
CAPAIAN PROGRAM	INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Mula SAKIP Peringkat Daerah		77,50 Nilai
KELUARAN	Jumlah Dana		Rp. 1.522.295.463
	Penyediaan jasa tenaga pendukung non PNS		12 Bulan
	Jumlah pemberian yang diikuti		2 Kali
	Jumlah pengabdian Widyakarya		1 Kegiatan
HASIL	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Perkebunan		2,20 Persen
Kategori Sasaran Kegiatan : Aparatur			

RINCIAN ANGGAHAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	3.27.01.2.08.04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	:	Dana Transfer Umum
Lokasi	:	Kab. Kutai Kartanegara
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				
5.1	BELANJA OPERASI				1.572.295.463,00
5.1.1	Belanja Pegawai				1.572.295.463,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				14.840.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				14.840.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				13.480.000,00
	[#] [-]				13.480.000,00
	- PELABAT PELAKSANA TEKNIK KEGIATAN (PPTK) Spesifikasi : NILAI PASU DANA DIATAS RP. 1 MILLAR SD; RP. 2,5 MILLAR	6,00	Orang / Bulan	1.910.000,00	11.460.000,00
	- PELABAT PEMBUAT KOMITMEN (PPKm) Spesifikasi : NILAI PASU DANA S.D. RP. 100 JUTA	2,00	Orang / Bulan	1.030.000,00	2.020.000,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengabaan Barang/Jasa				1.360.000,00
	[#] [-]				1.360.000,00
	- PELABAT PENGADAAN BARANG / JASA Spesifikasi : PELABAT PENGADAAN UNTUK PENGADAAN BARANG / JASA	2,00	Orang / Bulan	680.000,00	1.360.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				1.507.455.463,00
5.1.2.01	Belanja Barang				4.552.772,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				4.552.772,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				952.772,00
	[#] Belanja Kegiatan Pemoran / Expo [-] Biaya Penelitian Kegiatan Pemoran/Expo	10,00	BUAH	64.000,00	640.000,00
	- JUD Spesifikasi : HARD COVER				272,00
	[#] pembelian [-]				
	- FOTOKOP Spesifikasi : F4 70 gr	0,54	LEMBAR	500,00	272,00
	[#] [-]				312.500,00

RINCIAN ANGGAHAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.01.208.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kel. Kalai Kecamatan
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.1.2.01.01.0026	- FOTOKOP1 Spesifikasi : F4 70 gr Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak [#] Belanja Kegiatan Pameran / Expo [-] Biaya Cetak Brosur Komoditi Pemerintahan - SROCUR FOLIO Spesifikasi : Belanja Jasa Belanja Jasa Kantor Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia [#] Belanja Kegiatan Pameran / Expo [-] Honorarium Panitia Kegiatan Pameran / Expo - PANITIA : : Spesifikasi : A. PENANGGULANG JAWAB - PANITIA : : Spesifikasi : B. KETUA / WAKIL KETUA - PANITIA : : Spesifikasi : C. SEKRETARIS - PANITIA : : Spesifikasi : D. ANGGOTA Belanja Jasa Tenaga Administrasi [#] [-] Tenaga Kebersihan - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : SLTA - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : S-I [#] [-] Tenaga Pelayanan Publikasi - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : SLTA [#] [-] Tenaga Pendukung Administrasi - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : SLTA - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : D-III - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : S-I [#] [-] Tenaga Pendukung Konseptor	3	4	5	6
		625.00	LEMBAR	500,00	312.500,00
		600.00	LEMBAR	6.000,00	3.600.000,00
					1.483.342.591,00
					1.271.009.455,00
					8.900.000,00
5.1.2.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi [#] [-] Tenaga Kebersihan - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : SLTA - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : S-I [#] [-] Tenaga Pelayanan Publikasi - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : SLTA [#] [-] Tenaga Pendukung Administrasi - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : SLTA - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : D-III - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : S-I [#] [-] Tenaga Pendukung Konseptor	2.00	Orang / Kegiatan	450.000,00	900.000,00
		2.00	Orang / Kegiatan	400.000,00	800.000,00
		2.00	Orang / Kegiatan	100.000,00	200.000,00
		22.00	Orang / Kegiatan	300.000,00	6.600.000,00
					1.208.064.000,00
					79.910.064,00
5.1.2.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi [#] [-] Tenaga Kebersihan - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : SLTA - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : S-I [#] [-] Tenaga Pelayanan Publikasi - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : SLTA [#] [-] Tenaga Pendukung Administrasi - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : SLTA - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : D-III - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : S-I [#] [-] Tenaga Pendukung Konseptor	48.00	Orang / Bulan	1.287.244,00	61.787.712,00
		12.00	Orang / Bulan	1.510.196,00	18.122.352,00
		12.00	Orang / Bulan	1.287.244,00	15.446.928,00
					15.446.928,00
					465.949.344,00
		180.00	Orang / Bulan	1.287.244,00	231.703.920,00
5.1.2.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi [#] [-] Tenaga Kebersihan - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : SLTA - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : S-I [#] [-] Tenaga Pelayanan Publikasi - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : SLTA [#] [-] Tenaga Pendukung Administrasi - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : SLTA - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : D-III - TENAGA ADMINISTRASI Spesifikasi : S-I [#] [-] Tenaga Pendukung Konseptor	32.00	Orang / Bulan	1.398.100,00	16.777.200,00
		144.00	Orang / Bulan	1.510.196,00	217.468.224,00
					36.814.608,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.01.208.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kab. Kotab. Kutarajaya
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	ADMINISTRATOR				
	[#] Belanja Kegiatan Pemertan / Expo [-] Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Jaga Stand Pemertan Merah Putih				6.660.000,00
	- UANG HARGAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DELAPAN) JAM Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	18.00	Orang / Hari	1.70.000,00	3.060.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG -SANGA-SANGA (PP) DARAT	6.00	Orang / Paket	600.000,00	3.600.000,00
	[#] Belanja Kegiatan Pemertan / Expo [-] Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pertanggungsan Stand Pemertan Merah Putih di Sanga Sanga				4.860.000,00
	- UANG HARGAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DELAPAN) JAM Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	18.00	Orang / Hari	1.70.000,00	3.060.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG -SANGA-SANGA (PP) DARAT	3.00	Orang / Paket	600.000,00	1.800.000,00
	[#] Belanja Kegiatan Pemertan / Expo [-] Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pertunjukan dan Penutupan Pemertan Merah Putih				2.220.000,00
	- UANG HARGAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DELAPAN) JAM Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	6.00	Orang / Hari	1.70.000,00	1.020.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG -SANGA-SANGA (PP) DARAT	2.00	Orang / Paket	600.000,00	1.200.000,00
	[#] Belanja Kegiatan Pemertan / Expo [-] Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penutupan Lokasi Pemertan Merah Putih di Kecamatan Sanga-Sanga				2.220.000,00
	- UANG HARGAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DELAPAN) JAM Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	6.00	Orang / Hari	1.70.000,00	1.020.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG -SANGA-SANGA (PP) DARAT	2.00	Orang / Paket	600.000,00	1.200.000,00



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

Tahun Anggaran | 2022

DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	:	3-27	Pertanian
Program	:	3-27-01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:	3-27-01-2-09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Kegiatan	:	3-27-01-09-02	Dinas Perkebunan
Organisasi	:	3-27-01-09-02-01	Dinas Perkebunan
Sub Unit Organisasi	:		
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp400.000.000,00 (Empat ratus juta rupiah)	
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Nilai SKPD Perangkat Daerah	77,50 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 400.000.000
KELUARAN	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang mendapatkan pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perben	103 unit roda 2 dan 4
HASIL	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Perkebunan	2,20 Persen
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	3.27.01.2.09.02	Pembelian Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Darat, Operasional atau Iquran
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum	
Lokasi	Kab. Kulal Kartanegara	
Keluaran Sub Kegiatan		
Waktu Pelaksanaan		
Keterangan		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Sebulan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANDA DAERAH				410.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				410.000.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				10.680.000,00
5.1.1.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertambahan Objektif lainnya ASN				10.680.000,00
5.1.1.01.07	Belanja Honorarium				10.680.000,00
5.1.1.01.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				10.680.000,00
	[#] [-]				
	- PELAJAR PELAKSANA TEKNIKS KEGIATAN (PPTK) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP. 250 JUTA SD/ RP. 500 JUTA	6.00	Orang / Bulan	1.410.000,00	8.460.000,00
	- BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU ATAU BENDAHARA PENERIMAAN PEMBANTU Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP. 250 JUTA SD/ RP. 500 JUTA	6.00	Orang / Bulan	370.000,00	2.220.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				389.320.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				314.869,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				314.869,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Asul/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				314.869,00
	[#] [-] Pembulatan				369,00
	- FOTOKOP Spesifikasi : F4 70 gr	0.74	LEMBAR	500,00	314.500,00
	[#] [-]				
	- FOTOKOP Spesifikasi : F4 70 gr	629,00	LEMBAR	500,00	314.500,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				24.445.131,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				24.445.131,00
5.1.2.02.01.0007	Belanja Penyediaan Pjakk, Bea, dan Portonasi				24.445.131,00
	[#] [-]				
	- BIAYA PAJAK KENDARAAN DIRIAS Spesifikasi : Dinas Transigrasi dan Tenaga Kerja	1.00	TABUN	24.445.131,00	24.445.131,00

RINCIAN ANGGARAN BELAJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	1.27.01.2.09.02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum	
Lokasi	Kab. Klaten	
Keluaran Sub Kegiatan		
Waktu Pelaksanaan		
Keterangan		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				364.560.000,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				364.560.000,00
5.1.2.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				364.560.000,00
	[#] [-]				364.560.000,00
	- SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS PELABAT Spesifikasi : PELABAT ECELDON II	1.00	Unit / Tahun	36.560.000,00	36.560.000,00
	- SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS OPERASIONAL Spesifikasi : RODA EMPAT	7.00	Unit / Tahun	34.010.000,00	238.070.000,00
	- SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS OPERASIONAL Spesifikasi : DOUBLE GARDAH	1.00	Unit / Tahun	36.130.000,00	36.130.000,00
	- SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS OPERASIONAL Spesifikasi : RODA DUA	14.00	Unit / Tahun	3.700.000,00	51.800.000,00

07-08



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
Tahun Anggaran : 2022

DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	3.27	Pertanian
Program	3.27.01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program		
Capaian Program	3.27.01.2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Kegiatan	3.27.01.2.09.02	Dinas Perkebunan
Organisasi	3.27.01.2.09.02.01	Dinas Perkebunan
Sub Unit Organisasi		
Jumlah Tahun n - 1		Rp0,00
Jumlah Tahun n		Rp170.664.060,00 (Seratus tujuh puluh juta enam ratus enam puluh empat ribu enam puluh rupiah)
Jumlah Tahun n + 1		Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Nilai Sakip Peringkat Daerah	77,50 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 170.664.060
KELUARAN	Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang dipelihara/direhabilitasi	1 Unit
HASIL	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Perkebunan	2,20 Persen
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
Sub Kegiatan :	3.27.01.2.09.09	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya				
Sumber Pendanaan :	Dana Transfer Umum					
Lokasi :	Kab. Kutai Kartanegara					
Keluaran Sub Kegiatan :						
Waktu Pelaksanaan :						
Keterangan :						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5	BELANJA DAERAH				170.664.060,00	
5.1	BELANJA OPERASI				10.484.556,00	
5.1.1	Belanja Pegawai				9.120.000,00	
5.1.1.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertambahan Objek/ Lainnya ASN				9.120.000,00	
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				9.120.000,00	
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penangguhjawaban Pejabat Keuangan				9.120.000,00	
	[#] [-]					
	- PELAYAT PELAKSANA TEKNIK KEGIATAN (PPTK) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP. 100 JUTA SD/ RP. 250 JUTA	6,00	Orang / Bulan	1.210.000,00	7.260.000,00	
	- BENDAHARA PENGCELAHAN PEMBANTU ATAU BENDAHARA PENERIMAAN PEMBANTU Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP. 100 JUTA SD/ RP. 250 JUTA	6,00	Orang / Bulan	310.000,00	1.860.000,00	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				1.364.556,00	
5.1.2.01	Belanja Barang				1.364.556,00	
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.364.556,00	
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor: Kertas dan Cover				1.364.556,00	
	[#] [-]					
	- FOTOKOP Spesifikasi : F4 70 gr	2.779,11	LEMBAR	500,00	1.364.556,00	
5.2	BELANJA MODAL				160.179.504,00	
5.2.3	Belanja Modal Gedung dan Bangunan				12.348.000,00	
5.2.3.04	Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasal				12.348.000,00	
5.2.3.04.01	Belanja Modal Tugu/Tanda Batas				12.348.000,00	
5.2.3.04.01.0004	Belanja Modal Pagar				12.348.000,00	
	[#] [-]					
	- 1 M1. Pembangunan Pagar Gedung Megra Spesifikasi : Depan (Zona Tengah)	4,20	M1	2.940.000,00	12.348.000,00	
Halaman 7						

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.01.2.09.09 Pereliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum

Lokasi : Kab. Kutai Kartanegara

Keluaran Sub Kegiatan :

Waktu Pelaksanaan :

Keberangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.4	Belanja Modal Jalan, Jembatan, dan Irigasi Belanja Modal Jalan dan Jembatan Belanja Modal Jembatan Belanja Modal Jembatan Lainnya [#] [:]				147.831.504,00
5.2.4.01					147.831.504,00
5.2.4.01.02					147.831.504,00
5.2.4.01.02.001.3					147.831.504,00
					147.831.504,00
					147.831.504,00
	- Perbaikan Jembatan Berhubungan Spesifikasi : - PERENCANAAN - 1 M - PEMBANGUNAN JEMBATAN - WILAYAH PESISIR Spesifikasi : KLAS B - BENTANG 40 s/d 8lt; 125 - Nilai 8qcf: 5 Miliar s/d 10 Miliar - PENGAWASAN - 1 M - PEMBANGUNAN JEMBATAN - WILAYAH PESISIR Spesifikasi : KLAS B - BENTANG 40 s/d 8lt; 125 - Nilai 8qcf: 5 Miliar s/d 10 Miliar - PELABAT PENBUAT KOMITMEN (pphkm) Spesifikasi : NILAI PRGU DANA DIATAS RP: 100 JUTA SD/ RP: 250 JUTA - PELABAT PENGADAAN BARANG / JASA Spesifikasi : PELABAT PENGADAAN UNTUK PENGADAAN BARANG / JASA	18.12	M2	5.947.967,00	107.777.162,00
		1,00	M / LARG	21.767.404,00	21.767.404,00
		1,00	M / LARG	12.616.938,00	12.616.938,00
		3,00	Orang / Bulan	1.210.000,00	3.630.000,00
		3,00	Orang / Bulan	690.000,00	2.040.000,00



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

Tahun Anggaran : 2022

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	3.27	Pertanian
Program	3.27.02	Program Pembebasan Dan Pengembangan Sarana Pertanian
Sasaran Program		
Capaian Program		
Kegiatan	3.27.02.2.01	Pengawasan Penggunaan Sarana Pertanian
Organisasi	3.27.0.00.0-00.00	Dinas Perkebunan
Sub Unit Organisasi	3.27.0.00.0-00.00.01	Dinas Perkebunan
Jumlah Tahun n - 1	+	Rp0,00
Jumlah Tahun n	+	Rp4.115.000.000,00 (Empat milyar seratus lima belas juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	+	Rp0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	3.27.02.2.01.02	Pendampingan Penggunaan Sarana Produksi Pertanian
Sumber Pendanaan	1	Dana Transfer Umum
Lokasi	1	Kab. Kuala Kuratengaya
Keluaran Sub Kegiatan	1	
Waktu Pelaksanaan	1	
Keterangan	1	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				
5.1	BELANJA OPERASI				
5.1.1	Belanja Pegawai				
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektit Lainnya ASK				
5.1.1.03.07	Besarnya Honorarium				
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawab Pengada Keuangan				
	[#] Itemisasi Tindakan Perkebunan [-] Belanja Honorarium Penanggungjawab Pengada Keuangan (PPKON)				4.115.000.000,00
	- PEJABAT PEMBIAUT KOMITMEN (PPKON) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP. 500 JUTA SD/ RP. 1 MILIAR	1.00	Orang / Bulan	1.610.000,00	4.830.000,00
	[#] Kegiatan Pengawasan Penggunaan Sarana Pertanian [-] Belanja Honorarium Pengeluaran Pembantu				6.940.000,00
	- BENDAHARA PENGELUARAN ATAU BENDAHARA PENGERAMA Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DI ATAS RP500 JUTA S.D. RP1. MILIAR	12.00	Orang / Bulan	570.000,00	6.840.000,00
	[#] Kegiatan Pengawasan Penggunaan Sarana Pertanian [-] Belanja Honorarium Penanggungjawab Pengada Keuangan (PPTK)				22.100.000,00
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIK KEGIATAN (PPTK) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP. 2,5 MILIAR SD/ RP. 5 MILIAR	10.00	Orang / Bulan	2.210.000,00	22.100.000,00
	[#] Kegiatan Bersih [-] Belanja Honorarium Penanggungjawab Pengada Keuangan (PPKON)				3.220.000,00
	- PEJABAT PEMBIAUT KOMITMEN (PPKON) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP. 500 JUTA SD/ RP. 1 MILIAR	2.00	Orang / Bulan	1.610.000,00	3.220.000,00
	[#] Pengembangan Kelapa Sawit Rakyat (Tenggarong) [-]				3.630.000,00
	- PEJABAT PEMBIAUT KOMITMEN (PPKON) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP. 100 JUTA SD/ RP. 250 JUTA	3.00	Orang / Bulan	1.210.000,00	3.630.000,00
	[#] Penyediaan Alat Panen dan Pasca Panen Perkebunan [-] Belanja Honorarium Penanggungjawab Pengada Keuangan (PPKON)				3.630.000,00
	- PEJABAT PEMBIAUT KOMITMEN (PPKON) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP. 100 JUTA SD/ RP. 250 JUTA	3.00	Orang / Bulan	1.210.000,00	3.630.000,00
	[#] PPKON Pekebun Miskin [-] PPKON Pekebun Miskin				4.230.000,00
	- PEJABAT PEMBIAUT KOMITMEN (PPKON) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP.	3.00	Orang / Bulan	1.410.000,00	4.230.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	3.27.02.2.01.02	Pendanaan Pergerakan Sramat Pendukung Pertanian
Sumber Pendanaan	:	Dana Transfer Umum	
Lokasi	:	Kab. Nuri Kartanegara	
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:		
Keterangan	:		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	250 JUTA SD/ RP. 500 JUTA				
	[#] prkcm Pengadaan Kasko [-] prkcm Pengadaan Kasko				3.630.000,00
	- PELABAT PENGUAT KOMITMEN (prkcm) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP. 100 JUTA SD/ RP. 250 JUTA	3.00	Orang / Bulan	1.210.000,00	3.630.000,00
	[#] prkcm Pengadaan Kasko [-] prkcm Pengadaan Kasko				1.210.000,00
	- PELABAT PENGUAT KOMITMEN (prkcm) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP. 100 JUTA SD/ RP. 250 JUTA	1.00	Orang / Bulan	1.210.000,00	1.210.000,00
	[#] prkcm Pengadaan Kasko [-] prkcm Pengadaan Kasko				3.630.000,00
	- PELABAT PENGUAT KOMITMEN (prkcm) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP. 100 JUTA SD/ RP. 250 JUTA	1.00	Orang / Bulan	1.210.000,00	3.630.000,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				24.720.000,00
	[#] Identifikasi Tatanan Perkotaan [-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				8.280.000,00
	- PELABAT PENGADAAN BARANG / JASA Spesifikasi : PELABAT PENGADAAN UNTUK PENGADAAN BARANG / JASA	1.00	Orang / Bulan	680.000,00	680.000,00
	- KELompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang / JASA Untuk Pengadaan Barang (NOM KONSTRUKSI) Spesifikasi : NILAI PAGU PENGADAAN DI ATAS RP200 JUTA S.D. RP500 JUTA	10.00	Orang / Paket	760.000,00	7.600.000,00
	[#] Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang / JASA Untuk Pengadaan Barang (NOM KONSTRUKSI) Spesifikasi : NILAI PAGU PENGADAAN DI ATAS RP200 JUTA S.D. RP500 JUTA				760.000,00
	- KELompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang / JASA Untuk Pengadaan Barang (NOM KONSTRUKSI) Spesifikasi : NILAI PAGU PENGADAAN DI ATAS RP200 JUTA S.D. RP500 JUTA	1.00	Orang / Paket	760.000,00	760.000,00
	[#] Panitia Pengadaan Kasko [-] Panitia Pengadaan Kasko				2.400.000,00
	- Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/JASA Untuk Jasa Konsultansi/JASA LAINNYA (NOM KONSTRUKSI) Spesifikasi : NILAI PAGU PENGADAAN JASA KONSULTASI / JASA LAINNYA DI ATAS RP100 JUTA S.D. RP150 JUTA	5.00	Orang / Paket	480.000,00	2.400.000,00
	[#] Panitia Pengadaan Kasko [-] Panitia Pengadaan Kasko				2.400.000,00
	- Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/JASA Untuk Jasa Konsultansi/JASA LAINNYA (NOM KONSTRUKSI) Spesifikasi : NILAI PAGU PENGADAAN JASA KONSULTASI / JASA LAINNYA DI ATAS RP100 JUTA S.D. RP150 JUTA	5.00	Orang / Paket	480.000,00	2.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELAJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	3.27.02.2.01.02	Pendidikan Pengajaran Sarana Peruluang Pertanian
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum	
Lokasi	Kab. Kutai Kartanegara	
Keluaran Sub Kegiatan		
Waktu Pelaksanaan		
Keterangan		

[illegible]

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pendaftaran Penggunaan Sarana Pendidikan Perikanan	
Sub Kegiatan	3.27.03.2.01.02
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum
Lokasi	Kab. Kutai Kartanegara
Keluaran Sub Kegiatan	
Waktu Pelaksanaan	
Keterangan	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0024	[#] Pengadaan Benih [-] Belanja Bahan Kimia Kegiatan Pengadaan Benih - GRAMBOONE Spesifikasi :	120.00	LITER	96.000,00	11.520.000,00 11.520.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				442.000,00
	[#] Penguatan/ongkaran Tanaman Kopi [-]				442.000,00
	- BALLPOINT Spesifikasi : LOW STANDARD	25.00	PCS	16.000,00	400.000,00
	- SPIDOL Spesifikasi : PERMANEN KUALITAS STANDAR	6.00	PCS	7.000,00	42.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				23.283.000,00
	[#] Foto Kopi Pekaruan Miskin [-] Foto Kopi Pekaruan Miskin				4.229.500,00
	- FOTOKOPIT Spesifikasi : F4 70 gr	8.459.00	LEMBAR	500,00	4.229.500,00
	[#] Intensifikasi Tanaman Pekaruan [-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Kertas dan Cover				834.000,00
	- FOTOKOPIT Spesifikasi : F4 70 gr	1.668.00	LEMBAR	500,00	834.000,00
5.1.2.01.01.0025	[#] Jilid Pekaruan Miskin [-] Jilid Pekaruan Miskin				4.100.000,00
	- JILID Spesifikasi : SOFT COVER	100.00	BUAH	41.000,00	4.100.000,00
	[#] Peralaksanaan kebun Durian [-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Kertas dan Cover				2.435.000,00
	- JILID Spesifikasi : HARD COVER	5.00	BUAH	64.000,00	320.000,00
	- FOTOKOPIT Spesifikasi : F4 70 gr	4.230.00	LEMBAR	500,00	2.115.000,00
	[#] Pengadaan Benih [-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Kertas dan Cover				4.640.000,00
	- KERTAS MCR Spesifikasi : KERTAS MCR FOLIO 5 RAMBANG WARNA	58.00	BUKUK	80.000,00	4.640.000,00
	[#] Pengadaan Benih [-]				2.662.000,00
	- FOTOKOPIT Spesifikasi : F4 70 gr	5.324.00	LEMBAR	500,00	2.662.000,00
	[#] Penguatan/ongkaran Tanaman Kakao Rakyat [-] Penguatan/ongkaran Tanaman Kakao Rakyat				772.000,00
- JILID Spesifikasi : SOFT COVER	12.00	BUAH	41.000,00	492.000,00	
- FOTOKOPIT Spesifikasi : F4 70 gr	560.00	LEMBAR	500,00	280.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	3.27.02.2.01.02	Pendampingan Pengujian Sarana Pendukung Pertanian
Sumber Pendanaan	:	Dana Transfer Umum
Lokasi	:	Kab. Kutai Kartanegara
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keberangan	:	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0026	[e] Pengembangan Tanaman Kelor [-] Pengembangan Tanaman Kelor - JILID Spesifikasi : SOFT COVER - FOTOKOPY Spesifikasi : F4 70 gr [e] Pengembangan Tanaman Kacip [-] Besanya Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor kertas dan Cover - PENGHAPUS PAPAN TULIS PUTIH Spesifikasi : BESAR - BUKU BLOK NOTE Spesifikasi : A4 - FOTOKOPY Spesifikasi : F4 70 gr [e] Penyediaan Alat Panen dan Peca Papan Perkebunan [-] Besanya Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor kertas dan Cover - JILID Spesifikasi : HARD COVER - FOTOKOPY Spesifikasi : F4 70 gr [e] [-] Besanya Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor kertas dan Cover - JILID Spesifikasi : HARD COVER [e] [-] Perkebunan - FOTOKOPY Spesifikasi : A4/QTO 80 gr	10.00	BUAH	41.000,00	883.000,00
		946.00	LEMBAR	500,00	473.000,00
		1.00	BUAH	13.200,00	1.395.200,00
		30.00	BUKU	12.700,00	381.000,00
		2.002.00	LEMBAR	500,00	1.001.000,00
		5.00	BUAH	64.000,00	320.000,00
		1.256.00	LEMBAR	500,00	628.000,00
		6.00	BUAH	64.000,00	384.000,00
		0.60	LEMBAR	500,00	300,00
					300,00
					300,00
					300,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor- Bahan Cetak [e] Pengembangan Kelpa Sawit Rakyat (Tenggorong) [-] - FOTOKOPY Spesifikasi : F4 70 gr Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor- Bahan Pos [e] Intensifikasi Tanaman Perkebunan [-] Besanya Alat/Bahan benda Pos - MATERIAL @ 10000 Spesifikasi : [e] Material Perkebun Mekan [-] Material Perkebun Mekan - MATERIAL @ 10000 Spesifikasi : [e] Perkebunan kebun Duras [-] Besanya Alat/Bahan benda Pos	3.020.00	LEMBAR	500,00	1.510.000,00
					1.510.000,00
					1.510.000,00
					1.510.000,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor- Benda Pos [e] Intensifikasi Tanaman Perkebunan [-] Besanya Alat/Bahan benda Pos - MATERIAL @ 10000 Spesifikasi : [e] Material Perkebun Mekan [-] Material Perkebun Mekan - MATERIAL @ 10000 Spesifikasi : [e] Perkebunan kebun Duras [-] Besanya Alat/Bahan benda Pos	100.00	LEMBAR	13.000,00	1.300.000,00
					1.300.000,00
					1.300.000,00
					1.300.000,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor- Benda Pos [e] Intensifikasi Tanaman Perkebunan [-] Besanya Alat/Bahan benda Pos - MATERIAL @ 10000 Spesifikasi : [e] Material Perkebun Mekan [-] Material Perkebun Mekan - MATERIAL @ 10000 Spesifikasi : [e] Perkebunan kebun Duras [-] Besanya Alat/Bahan benda Pos	50.00	LEMBAR	13.000,00	650.000,00
					650.000,00
					650.000,00
					650.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELAKA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	: 3 27.02.2.01.02	Pendampingan Penggunaan Sarana Pendukung Pertanian
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum	
Lokasi	: Kab. Kutai Kartanegara	
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- MATERIAL @ 10000 Spesifikasi : [#] Pengembangan Kencana Sawit Rakyat (Tenggungan) [-] - MATERIAL @ 10000 Spesifikasi : [#] Pengembangan Tanaman Kakao Rakyat [-] Pengembangan Tanaman Kakao Rakyat - MATERIAL @ 10000 Spesifikasi : [#] Pengembangan Tanaman Kelor [-] Pengembangan Tanaman Kelor - MATERIAL @ 10000 Spesifikasi : [#] Penyediaan Alat Paman dan Pasca Paman Perkebunan [-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Kertas dan Cover - MATERIAL @ 10000 Spesifikasi : [#] [-] Belanja Alat/Bahan Benda Pos - MATERIAL @ 10000 Spesifikasi : Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya [#] Video Pengembangan Dan Intensifikasi Komoditas Perkebunan [-] Video Pengembangan Dan Intensifikasi Komoditas Perkebunan - Dokumentor Spesifikasi : Pembuatan Vdo Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat [#] Banner Plang Nama Kegiatan [-] Banner Plang Nama Kegiatan - SPANDUK / BANNER UK. 1 X 1 M2 / METER Spesifikasi : [#] Intensifikasi Tanaman Perkebunan Zona 1 (Tengah) [-] Pupuk Majemuk NPK Mulana Zona 1 (Tengah) - PUPUK MAJEMUK Spesifikasi : NPK MULANA (16-16-16) [#] Intensifikasi Tanaman Perkebunan Zona 2 (Pesisir) [-] Pupuk Majemuk NPK Mulana Zona 2 (Pesisir) - PUPUK MAJEMUK Spesifikasi : NPK MULANA (16-16-16)	20.00	LEMBAR	13.000,00	260.000,00
		30.00	LEMBAR	13.000,00	390.000,00
		12.00	LEMBAR	13.000,00	156.000,00
		10.00	LEMBAR	13.000,00	130.000,00
		20.00	LEMBAR	13.000,00	260.000,00
		48.00	LEMBAR	13.000,00	624.000,00
					29.558.000,00
					29.558.000,00
		1.00	Kegiatan	29.558.000,00	29.558.000,00
					3.532.656.000,00
		30.00	METER	55.000,00	1.650.000,00
		5.000.00	KG	19.000,00	95.000.000,00
5.1.2.01.01.0039					527.250.000,00
		27.250.00	KG	19.000,00	527.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.02.2.01.02 Pendidikan Pengajaran Sarana Pendidikan Pertanian
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
 Lokasi : Kab. Kutai Kartanegara
 Keluaran Sub Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan :
 Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Upah Pekerja Harian Spesifikasi : [#] Pemeliharaan Kebun Durian [-] Biaya Jastip/upah Pemupukan Tanaman Jada di Kebun Durian Kec. Tenggarong - Upah Pekerja Harian Spesifikasi : [#] Pemeliharaan Kebun Durian [-] BIAYA JASA UPAH PERAWAKAN PENYULUHAN DAN KONSULTASI TANAMAN DI KEBUN DURIAS KEC. TENGGARONG - Upah Pekerja Harian Spesifikasi : [#] Pemeliharaan Kebun Durian [-] BIAYA JASA UPAH PENGALIBAN DAN PEMBUATAN LUBANG TANAH DI KEBUN DURIAS KEC. TENGGARONG - Upah Pekerja Harian Spesifikasi : [#] Pengadaan Benih [-] Penyemai, Penanaman, Pemupukan, Penyirangan, Pengendalian OPT, Perontokan - Upah Pekerja Harian Spesifikasi : [#] Pengadaan Benih [-] - PUPUK NON ORGANIK TUNGGAL UNSUR HARA N Spesifikasi : - FULADAN Spesifikasi : - KLERAT Spesifikasi : - DITIANE Spesifikasi : - PUPUK VARAMITA Spesifikasi : - BENIH KELAPA SAWIT Spesifikasi : - POLYBAG Spesifikasi : UK. 15 X 20 X 0.04CM - POLYBAG Spesifikasi : UK. 30/15 X 40 X 0.12 - LABEL STIKER Spesifikasi : [#] Pengadaan Pupuk dan Herbisida Peleburan Miskin [-] Pengadaan Pupuk dan Herbisida Peleburan Miskin - PUPUK MAJENUK Spesifikasi : MPK MULTIAQA (35-16-16) - BASMITAWG Spesifikasi : [#] Pengembangan Kelapa Sawit Rakyat (Tenggarong) [-] - KLERAT Spesifikasi : - BASMITAWG Spesifikasi :	48.00 8.00 4.00 8.00 1,197.00 200.00 16.00 8.00 12.00 1,650.00 20,000.00 714.00 65.00 120.00 18,000.00 432.00 150.00 240.00	Orang / Hari Orang / Hari Orang / Hari Orang / Hari Orang / Hari KG KG KG KG KG KG KG KG KG KG KG KG KG KG KG LITER KG LITER	185,000.00 185,000.00 185,000.00 185,000.00 185,000.00 185,000.00 10,000.00 64,000.00 89,000.00 136,000.00 34,000.00 14,000.00 60,000.00 63,000.00 30,000.00 19,000.00 97,000.00 89,000.00 97,000.00	8,880,000.00 1,480,000.00 740,000.00 1,480,000.00 1,480,000.00 221,445,000.00 221,445,000.00 392,000,000.00 2,000,000.00 1,024,000.00 712,000.00 1,632,000.00 56,300,000.00 280,000,000.00 42,840,000.00 4,095,000.00 3,600,000.00 383,904,000.00 342,000,000.00 41,904,000.00 188,190,000.00 13,350,000.00 23,280,000.00

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	3.27.02.2.01.02	Perencanaan Pengujian Sarana Pendukung Pertanian
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum	
Lokasi	Kab. Kutai Kartanegara	
Keluaran Sub Kegiatan		
Waktu Pelaksanaan		
Keterangan		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- PUJUK VARIMULA Spesifikasi : - BENIH KELAPA SAWIT SLAP TANAH Spesifikasi : - PUJUK ORGANIK Spesifikasi : KANDUNG KOTORAN SAPI/AYAM/KAMBING [#] Pengembangan Tanaman Kakao [:-] Blok Tanaman Kakao - BENIH KAKAO DALAM POLYBAG Spesifikasi : [#] Pengembangan Tanaman Kakao [:-] Heretida - BASMILANG Spesifikasi : [#] Pengembangan Tanaman Kelor [:-] Benihja Blok Tanaman Kelor - Benih Kelor Spesifikasi : Dalam Polybag [#] Pengembangan Tanaman Kelor [:-] Pupuk Organik - PUJUK ORGANIK Spesifikasi : KANDUNG KOTORAN SAPI/AYAM/KAMBING [#] Pengembangan Tanaman Kopi [:-] Blok, Pupuk Organik Bango, Heretida Pengembangan Kopi - BASMILANG Spesifikasi : - BENIH KOPI DALAM POLYBAG Spesifikasi - PUJUK ORGANIK Spesifikasi : KANDUNG KOTORAN SAPI/AYAM/KAMBING [#] Penunjang kegiatan Pesebaran Miskin [:-] Pemeliharaan Pesebaran Miskin - Upah Pekerja Harian Spesifikasi : [#] Penunjang kegiatan Pesebaran Miskin [:-] Pemupukan lahan Pengembangan Kelor - Upah Pekerja Harian Spesifikasi : [#] Penunjang kegiatan Pengembangan Tanaman Kelor [:-] Pemupukan dasar dan Tanah Pengembangan Kelor - Upah Pekerja Harian Spesifikasi : [#] Penunjang kegiatan Pengembangan Tanaman Kelor [:-] Pemupukan Pemeliharaan Pengembangan Kelor	600.00 1.710.00 600.00 7.500.00 50.00 10.000.00 10.500.00 68.00 6.350.00 750.00 1.440.00 1.440.00 40.00 10.00	KG POHON KG POHON LITER Pir Batang Pohon KG LITER POHON KG Orang / Hari Orang / Hari Orang / Hari	34.000,00 76.000,00 2.000,00 28.000,00 97.000,00 14.300,00 2.000,00 97.000,00 31.000,00 2.000,00 185.000,00 185.000,00 185.000,00	20.400.000,00 129.960.000,00 1.200.000,00 210.000.000,00 210.000.000,00 4.850.000,00 4.850.000,00 143.000.000,00 143.000.000,00 21.000.000,00 21.000.000,00 204.946.000,00 6.596.000,00 196.850.000,00 1.500.000,00 265.400.000,00 265.400.000,00 265.400.000,00 7.400.000,00 7.400.000,00 1.850.000,00 1.850.000,00 1.850.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELAJAR MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 1.27.02.2.01.02 Pendidikan/Pengajaran Sarana Pendukung Pertanian
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kab. Kutai Kartanegara
Keleluasaan Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keleluasaan :
Keleluasaan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
		10.00	Orang / Hari	185.000,00	1.850.000,00
					3.700.000,00
		20.00	Orang / Hari	185.000,00	3.700.000,00
					8.880.000,00
		48.00	Orang / Hari	185.000,00	8.880.000,00
					4.440.000,00
		24.00	Orang / Hari	185.000,00	4.440.000,00
					4.440.000,00
		24.00	Orang / Hari	185.000,00	4.440.000,00
					4.440.000,00
		24.00	Orang / Hari	185.000,00	4.440.000,00
					17.760.000,00
		96.00	Orang / Hari	185.000,00	17.760.000,00
					4.440.000,00
		24.00	Orang / Hari	185.000,00	4.440.000,00
					86.570.000,00
		24.00	Orang / Hari	185.000,00	4.440.000,00
					5.610.000,00
		40.00	Orang / Hari	546.000,00	21.840.000,00
					25.600.000,00
		4.000,00	Orang / Hari	2.100,00	8.400.000,00
					17.200.000,00
		4.000,00	Orang / Hari	4.300,00	7.920.000,00
					79.150.000,00
		110.00	Liter	51.000,00	5.610.000,00
					21.840.000,00
		40.00	Orang / Hari	546.000,00	21.840.000,00
					25.600.000,00
		4.000,00	Orang / Hari	2.100,00	8.400.000,00
					17.200.000,00
		4.000,00	Orang / Hari	4.300,00	7.920.000,00
					79.150.000,00
		40.00	Orang / Hari	546.000,00	21.840.000,00
					25.600.000,00
		4.000,00	Orang / Hari	2.100,00	8.400.000,00
					17.200.000,00
		4.000,00	Orang / Hari	4.300,00	7.920.000,00
					79.150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	3.27.02.2.01.02	Pendampingan Penggantian Sarana Pendukung Pertanian
Sumber Pendanaan	3	Dana Transfer Umum
Lokasi	3	Kab. Kulai Kartanegara
Keluaran Sub Kegiatan	3	
Waktu Pelaksanaan	3	
Keterangan	3	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0052	Dalam - MEGIN PEHOTONG RUMPUT Spesifikasi : RVU RS 398 Belanja Makanan dan Minuman Rapak [#] Pengembangan Tanaman Kopi [-] Belanja Biaya Konsumsi Rapat Bkasa - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT BIASA Spesifikasi : MAKAN - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT BIASA Spesifikasi : KUDAPAN (SNACK) Belanja Pakan Deras Hutan (PDH) [#] Pengembangan Tanaman Kopi [-] Belanja Pakan Deras Hutan - TOPI RUMBA KAIN RUPSTOK / DREL LANGKANG POL PP BORODR Spesifikasi : PERLENGKAPAN SATPOL PP Belanja Jasa Belanja Jasa Kantor Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia [#] Pengembangan Tanaman Kopi [-] Belanja Honorarium Narasumber - HONORARIUM NARASUMBER / PEMBHAS / MODERATOR / PEMBAWA ACARA Spesifikasi : PEJABAT ESELON II / YANG DISETARAKAN [#] Pengembangan Tanaman Kopi [-] HONORARIUM Tim Panitia - PANITIA : Spesifikasi : A. PENANGGULANG JAWAB - PANITIA : Spesifikasi : B. KETUA / WAKIL KETUA - PANITIA : Spesifikasi : C. SEKRETARIS - PANITIA : Spesifikasi : D. ANGGOTA Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan [#] Pengembangan Kelapa Sawit Rakyat (Tergantung) [-]	25.00	UNIT	3.166.000,00	79.150.000,00
		60.00	Orang / Kali	43.000,00	4.020.000,00
		60.00	Orang / Kali	24.000,00	2.580.000,00
					1.440.000,00
					3.850.000,00
					3.850.000,00
		25.00	ORANG	154.000,00	3.850.000,00
					76.765.000,00
					76.150.000,00
					24.950.000,00
5.1.2.02.01.0003	Belanja Jasa Belanja Jasa Kantor Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia [#] Pengembangan Tanaman Kopi [-] Belanja Honorarium Narasumber - HONORARIUM NARASUMBER / PEMBHAS / MODERATOR / PEMBAWA ACARA Spesifikasi : PEJABAT ESELON II / YANG DISETARAKAN [#] Pengembangan Tanaman Kopi [-] HONORARIUM Tim Panitia - PANITIA : Spesifikasi : A. PENANGGULANG JAWAB - PANITIA : Spesifikasi : B. KETUA / WAKIL KETUA - PANITIA : Spesifikasi : C. SEKRETARIS - PANITIA : Spesifikasi : D. ANGGOTA Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan [#] Pengembangan Kelapa Sawit Rakyat (Tergantung) [-]	22.00	Orang / Jam	1.000.000,00	22.000.000,00
					22.000.000,00
					2.950.000,00
		1.00	Orang / Kegiatan	450.000,00	450.000,00
		1.00	Orang / Kegiatan	400.000,00	400.000,00
		1.00	Orang / Kegiatan	300.000,00	300.000,00
		6.00	Orang / Kegiatan	300.000,00	1.800.000,00
					51.200.000,00
					5.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	: 3.27.02.2.01.02	Perencanaan Pengunaan Sarana Perukung Pertanian
Sumber Pendanaan	:	Dana Transfer Umum
Lokasi	:	Kab. Kutai Kartanegara
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN YANG DITETAPKAN ATAS DASAR SURAT KEPUTUSAN SEKRETARIS DAERAH Spesifikasi : AMOGOTA	10.00	Orang / Bulan	500.000,00	5.000.000,00
	[#] Tim Sosialisasi Pengembangan Dan Intensifikasi Komoditas Perikanan				46.100.000,00
	- HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN YANG DITETAPKAN ATAS DASAR SURAT KEPUTUSAN SEKRETARIS DAERAH Spesifikasi : PENGARAH	6.00	Orang / Bulan	750.000,00	4.500.000,00
	- HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN YANG DITETAPKAN ATAS DASAR SURAT KEPUTUSAN SEKRETARIS DAERAH Spesifikasi : KETUA	6.00	Orang / Bulan	700.000,00	4.200.000,00
	- HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN YANG DITETAPKAN ATAS DASAR SURAT KEPUTUSAN SEKRETARIS DAERAH Spesifikasi : KETUA	6.00	Orang / Bulan	650.000,00	3.900.000,00
	- HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN YANG DITETAPKAN ATAS DASAR SURAT KEPUTUSAN SEKRETARIS DAERAH Spesifikasi : WAKIL KETUA	6.00	Orang / Bulan	600.000,00	3.600.000,00
	- HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN YANG DITETAPKAN ATAS DASAR SURAT KEPUTUSAN SEKRETARIS DAERAH Spesifikasi : AMOGOTA	60.00	Orang / Bulan	500.000,00	30.000.000,00
5.1.2.02.04	Belanja Sewa Perlatan dan Mesin				2.615.000,00
5.1.2.02.04.0008	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Bermoda Dua				2.615.000,00
	[#] Perbaikan Kotak Dirus [1] Belanja Sewa Mobil Bak Tertutup (Distribusi Barang dari Bengkel Muat) ke kec. Kembang Jangut				2.615.000,00
	- SEWA KENDARAAN BAK TERBUKA (DISTRIBUSI BARANG, BENCARAK MUAT BARANG) Spesifikasi :	1.00	Hari	2.615.000,00	2.615.000,00
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas				343.954.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				343.954.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				44.799.000,00
	[#] DEMERAH [1] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Perangjan kerjasama kegiatan OTKPAN				450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	: 3.27.02.2.01.02	Pendampingan Penggunaan Sarana Produksi Pertanian
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum	
Lokasi	: Kab. Kutai Kartanegara	
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	- [?] : [#] Pengadaan Benih [?] - LANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK LUAR KOTA Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR - SATUAN BIAYA TRANSPORTASI DARAT DARI INUKOTA PROVINSI KE KABUPATEN/KOTA DALAM PROVINSI YANG SAMA (ONEWAY) Spesifikasi : SAMARINDA - Kota Kutai Kartanegara [#] Pengembangan Tanaman Kakao Rakyat [?] Belanja Perjalanan Dinas Biasa dalam rangka Pemeriksaan Barung/Dasa kegiatan pengembangan tanaman Kakao Rakyat - LANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK LUAR KOTA Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR - BIAYA TRANSPORTASI AIR DARI DARAT KE KABUPATEN / KOTA DI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : TENGGALING - SAMARINDA (PP) DARAT [#] Pengembangan Tanaman Kopi [?] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Pengisian Korpasma kegiatan DEFHAM - LANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK LUAR KOTA Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR - SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA (JAWA TIMUR) Spesifikasi : JABATAN PENGAWAS, JABATAN PELAKSANA GCL IV DAN JABATAN PELAKSANA GCL III - STANDAR BIAYA TIKET PESAWAT UDARA Spesifikasi : BALIKPAPAN - SURABAYA (PP) EKONOMI - BIAYA TRANSPORTASI AIR DARI DARAT KE KABUPATEN / KOTA DI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : TENGGALING - KEPULUD SEPINGGAN (PP) - BIAYA TRANSPORTASI AIR DARI DARAT KE KABUPATEN / KOTA DI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : KEPULUD LUAR DAERAH (PP) [#] Pengembangan Tanaman Kopi [?] Biaya Perjalanan Luar Daerah Nara Sumber - STANDAR BIAYA TIKET PESAWAT UDARA Spesifikasi : BALIKPAPAN - SURABAYA (PP) EKONOMI - BIAYA TRANSPORTASI AIR DARI DARAT KE KABUPATEN / KOTA DI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : KEPULUD LUAR DAERAH (PP)	3	4	5	6
		1.00	Orang x 1 Kali	150.000,00	450.000,00
		8.00	Orang / Hari	430.000,00	3.440.000,00
		4.00	Orang / Kali	500.000,00	2.000.000,00
		1.00	Orang / Hari	430.000,00	1.890.000,00
		1.00	Orang / Paket	600.000,00	1.290.000,00
		9.00	Orang / Hari	430.000,00	3.870.000,00
		6.00	Orang / Hari	664.000,00	3.984.000,00
		1.00	Orang	5.113.000,00	15.339.000,00
		1.00	Orang / Paket	1.200.000,00	1.200.000,00
		1.00	Orang / Paket	1.200.000,00	1.200.000,00
		2.00	Orang	5.113.000,00	11.426.000,00
		1.00	Orang / Paket	1.200.000,00	10.226.000,00
					1.200.000,00
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				299.155.000,00
	[#] Intensifikasi Tanaman Perkebunan [?] Perjalanan Dinas Dalam Kota Kkr. Anggana				5.130.000,00

RINCIAN ANGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	: 3.27.02.2.01.02	Pendampingan Pengurusan Sarana Pendukung Pertanian
Sumber Pendanaan	:	Dana Transfer Umum
Lokasi	:	Kab. Kutai Kartanegara
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
[e]	- UANG HARJIAN PERALAMAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DELPAN) JAM Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - ANGGANA (PP) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT BANGK, AIR - DALAM KECAMATAN ANGGANA KE KELURAHAN / DESA Spesifikasi : ANGGANA - DESA HAHUL TEUSAN (PP) DARAT RODA EMPAT	9.00	Orang / Hari	170.000,00	1.530.000,00
		3.00	Orang / Paket	600.000,00	1.800.000,00
		6.00	Orang / Paket	300.000,00	1.800.000,00
		18.00	Orang / Hari	170.000,00	3.060.000,00
		3.00	Orang / Paket	2.000.000,00	6.000.000,00
		6.00	Orang / Paket	150.000,00	900.000,00
		6.00	Orang / Paket	200.000,00	1.200.000,00
		9.00	ORANG / HARI	350.000,00	3.150.000,00
		6.00	Orang / Hari	170.000,00	1.020.000,00
		3.00	Orang / Paket	180.000,00	540.000,00
		6.00	Orang / Paket	650.000,00	3.900.000,00
		90.00	Orang / Hari	170.000,00	15.300.000,00
[f]	- UANG HARJIAN PERALAMAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DELPAN) JAM Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - MARGAKAYU (PP) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT - DALAM KECAMATAN MARGANG KAYU KE KELURAHAN / DESA Spesifikasi : MARGANG KAYU - DESA SANTAN TENGAH	15.00	Orang / Paket	900.000,00	13.500.000,00
		6.00	Orang / Paket	450.000,00	2.700.000,00
		40.200.000,00			

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	: 3.27.02.2.01.02	Pendampingan Penggunaan Sarana Pendukung Pertanian
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum	
Lokasi	: Kab. Kulai Kartanegara	
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
[#] Interfisisasi Tanaman Perkebunan [-] Perjalanan Dinas Dalam Kota Kec. Samboga	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT - DALAM KECAMATAN MARANG KAYU KE KELURAHAN / DESA Spesifikasi : MARANG KAYU - DESA BUNGA PUTIH	6.00	Orang / Paket	250.000,00	1.500.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT - DALAM KECAMATAN MARANG KAYU KE KELURAHAN / DESA Spesifikasi : MARANG KAYU - DESA MAKARTI	6.00	Orang / Paket	350.000,00	2.100.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT - DALAM KECAMATAN MARANG KAYU KE KELURAHAN / DESA Spesifikasi : MARANG KAYU - DESA PRANGAT BARU	6.00	Orang / Paket	450.000,00	2.700.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT - DALAM KECAMATAN MARANG KAYU KE KELURAHAN / DESA Spesifikasi : MARANG KAYU - DESA SAMBERA BARU	6.00	Orang / Paket	400.000,00	2.400.000,00
	[#] Interfisisasi Tanaman Perkebunan [-] Perjalanan Dinas Dalam Kota Kec. Muara Wits				6.930.000,00
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DELAPAN) JAM Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	9.00	Orang / Hari	170.000,00	1.530.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - MUARA WITS (PP) DARAT	3.00	Orang / Paket	1.000.000,00	3.000.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT Remp, AIR - DALAM KECAMATAN MUARA WITS KE KELURAHAN / DESA Spesifikasi : DESA MUARA WITS - DESA LEBAK CILONG (PP) DARAT RODA EMPAT	3.00	Orang / Paket	800.000,00	2.400.000,00
	[#] Interfisisasi Tanaman Perkebunan [-] Perjalanan Dinas Dalam Kota Kec. Samboga				4.230.000,00
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DELAPAN) JAM Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	9.00	Orang / Hari	170.000,00	1.530.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - SAMBOJA (PP) DARAT	3.00	Orang / Paket	900.000,00	2.700.000,00
	[#] Interfisisasi Tanaman Perkebunan [-] Perjalanan Dinas Dalam Kota Kec. Tenggarong Seberang				2.955.000,00
[#] Pemutakhiran CiriCL, Pendampingan Distribusi dan Pembinaan Pakebeli Milsan [-] Pemutakhiran CiriCL, Pendampingan Distribusi dan Pembinaan Pakebeli Milsan	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DELAPAN) JAM Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	6.00	Orang / Hari	170.000,00	1.020.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT - DALAM KECAMATAN TENGGARONG SEBERANG KE KELURAHAN / DESA Spesifikasi : TENGGARONG SEBERANG - DESA LOA RAYA(PP) DARAT RODA EMPAT	3.00	Orang / Paket	195.000,00	585.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT - DALAM KECAMATAN TENGGARONG SEBERANG KE KELURAHAN / DESA Spesifikasi : TENGGARONG SEBERANG - DESA LOA ULUNG (PP) DARAT RODA EMPAT	6.00	Orang / Paket	225.000,00	1.350.000,00
	[#] Pemutakhiran CiriCL, Pendampingan Distribusi dan Pembinaan Pakebeli Milsan [-] Pemutakhiran CiriCL, Pendampingan Distribusi dan Pembinaan Pakebeli Milsan				40.580.000,00
UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DELAPAN) JAM Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR					14.780.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.02.2.01.02
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kab. Klaten
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - SAMBOA (pp) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - MARGOKAYU (pp) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - SEBILU (pp) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - MUDA KAMAH (pp) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - KEMBANG JANGGUT (pp) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - KEMBANG JANGGUT (pp) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - KEMBANG JANGGUT (pp) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - KEMBANG JANGGUT (pp) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - KEMBANG JANGGUT (pp) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - KEMBANG JANGGUT (pp) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - KEMBANG JANGGUT (pp) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - KEMBANG JANGGUT (pp) DARAT	4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00	Orang / Paket Orang / Paket Orang / Paket Orang / Paket Orang / Paket Orang / Paket Orang / Paket Orang / Paket Orang / Paket Orang / Paket Orang / Paket Orang / Paket Orang / Paket	900.000,00 900.000,00 400.000,00 650.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 850.000,00 300.000,00 170.000,00 2.000.000,00 350.000,00 75.000,00 75.000,00	3.600.000,00 3.600.000,00 1.600.000,00 2.600.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 3.400.000,00 3.600.000,00 1.020.000,00 2.000.000,00 1.050.000,00 225.000,00 225.000,00
		12.00	ORANG / HARI	300.000,00	3.600.000,00
		6.00	Orang / Hari	170.000,00	1.020.000,00
		1.00	Orang / Paket	2.000.000,00	2.000.000,00
		3.00	ORANG / HARI	350.000,00	1.050.000,00
		3.00	Orang / Paket	75.000,00	225.000,00
		3.00	Orang / Paket	75.000,00	225.000,00
		3.00	Orang / Paket	75.000,00	225.000,00
		5.00	Orang / Paket	75.000,00	375.000,00
		3.75	Orang / Paket	75.000,00	375.000,00
		3.75	Orang / Paket	75.000,00	375.000,00
		3.75	Orang / Paket	75.000,00	375.000,00
		3.75	Orang / Paket	75.000,00	375.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	: 3.27.02.2.01.02	Pendampingan Penggunaan Sarana Pendukung Pertanian
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum	
Lokasi	: Kab. Kutai Kartanegara	
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
di Kelurahan Loe Ipun Darat	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - TENGGARONG (PP) DARAT	5.00	Orang / Paket	75.000,00	375.000,00
	[#] Pemeliharaan kebun Dinas [-] Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengantaran pupuk kebun dinas ke kec. Kembang Janggut				3.380.000,00
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARAT 8 (DELAPAN) JAM Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	4.00	Orang / Hari	1.70.000,00	680.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - KEMBANG JANGGUT (PP) DARAT	1.00	Orang / Paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- BIAYA PENGINAPAN DI KEKAMATAN KABUPATEN Spesifikasi : JABATAN PENGAWAS, JABATAN PELAKSANA GOL. IV DAN JABATAN PELAKSANA	2.00	ORANG / HARI	350.000,00	700.000,00
	[#] Pemeliharaan kebun Dinas [-] Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengawasan				4.070.000,00
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARAT 8 (DELAPAN) JAM Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	6.00	Orang / Hari	1.70.000,00	1.020.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - KEMBANG JANGGUT (PP) DARAT	1.00	Orang / Paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- BIAYA PENGINAPAN DI KEKAMATAN KABUPATEN Spesifikasi : JABATAN PENGAWAS, JABATAN PELAKSANA GOL. IV DAN JABATAN PELAKSANA	3.00	ORANG / HARI	350.000,00	1.050.000,00
	[#] Pemeliharaan kebun Dinas [-] Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengawasan di Kelurahan Bukit Baru				600.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - TENGGARONG (PP) DARAT	6.00	Orang / Paket	75.000,00	600.000,00
	[#] Pemeliharaan kebun Dinas [-] Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengawasan di Kelurahan Loe Ipun Darat				300.000,00
[#] Pengadaan Benih [-] Biaya Perjalanan Dinas Pengadaan Benih / Bibit di Kecamatan Kembang Janggut	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - TENGGARONG (PP) DARAT	4.00	Orang / Paket	75.000,00	300.000,00
	[#] Pengadaan Benih [-] Biaya Perjalanan Dinas Pengadaan Benih / Bibit di Kecamatan Kembang Janggut				65.600.000,00
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARAT 8 (DELAPAN) JAM Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	80,00	Orang / Hari	1.70.000,00	13.600.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - KEMBANG JANGGUT (PP) DARAT	20,00	Orang / Paket	2.000.000,00	40.000.000,00
[#] Penginapan di Kecamatan Dalam Kabupaten Spesifikasi : JABATAN PELAKSANA GOL. I / II	- BIAYA PENGINAPAN DI KEKAMATAN DALAM KABUPATEN Spesifikasi : JABATAN PELAKSANA GOL. I / II	40,00	ORANG / HARI	300.000,00	12.000.000,00
	[#] Penginapan Kelapa Sawit Rakyat (Tenggaring) [-]				600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	3. 27. 02. 2.01. 02	Pendampingan Penggunaan Sarana Pendukung Pertanian
Sumber Pendanaan	2	Dana Transfer Umum
Lokas	1	Kab. Kulai Kartanegara
Keluaran Sub Kegiatan	1	
Waktu Pelaksanaan	1	
Keterangan	2	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- BLAVA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGAHONG - TENGAHONG (PP) DARAT	8.00	Orang / Paket	75.000,00	600.000,00
	[#] Pengembangan Tanaman Kakao Rakyat [-] beanya Perjalanan Dinas Dalam Kota ke Kecamatan Kota Bangun, Pengembangan Tanaman Kakao Rakyat				3.330.000,00
	- UANG HARJAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DEAPAN) JAM Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	9.00	Orang / Hari	170.000,00	1.530.000,00
	- BLAVA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGAHONG - KOTA BARUIN (PP) DARAT	3.00	Orang / Paket	600.000,00	1.800.000,00
	[#] Pengembangan Tanaman Kakao Rakyat [-] beanya Perjalanan Dinas dalam kota ke Takang, Pengembangan Tanaman Kakao Rakyat				15.210.000,00
	- UANG HARJAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DEAPAN) JAM Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	18.00	Orang / Hari	170.000,00	3.060.000,00
	- BLAVA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGAHONG - TABANG (PP) DARAT	3.00	Orang / Paket	3.000.000,00	9.000.000,00
	- BLAVA PENGKAPAN DI KECAMATAN DALAM KABUPATEN Spesifikasi : JABATAN PENGAWAS, JABATAN PELAKSANA GOL. IV DAN JABATAN PELAKSANA	9.00	ORANG / HARI	350.000,00	3.150.000,00
	[#] Pengembangan Tanaman Kelor [-] Pengembangan Tanaman Kelor				7.020.000,00
	- UANG HARJAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DEAPAN) JAM Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	12.00	Orang / Hari	170.000,00	2.040.000,00
	- BLAVA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGAHONG - LOA KULU (PP) DARAT	6.00	Orang / Paket	180.000,00	1.080.000,00
	- BLAVA TRANSPORTASI DARAT - DALAM KECAMATAN LOA KULU KE KELURAHAN / DESA Spesifikasi : LOA KULU - DESA SANGAT RAYAHG (PP) ROKA EMPAT	6.00	Orang / Paket	650.000,00	3.900.000,00
	[#] Pengembangan Tanaman Kopi [-] beanya Perjalanan Dinas ke Kecamatan Loa kulu dalam rangka Apresiasi, Pemanfaatan Cp-Cd, Pendampingan Distribusi barang/jasa, Pertemuan Teknis				900.000,00
	- BLAVA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGAHONG - LOA KULU (PP) DARAT	5.00	Orang / Paket	180.000,00	900.000,00
	[#] Pengembangan Tanaman Kopi [-] beanya Perjalanan Dinas ke kecamatan Marangkayu dalam rangka Apresiasi, Pemanfaatan Cp-Cd, Pendampingan Distribusi, dan pertemuan Teknis				4.500.000,00
	- BLAVA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGAHONG - MARANGKAYU (PP) DARAT	5.00	Orang / Paket	900.000,00	4.500.000,00
	[#] Pengembangan Tanaman Kopi [-] beanya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Verifikasi Lokasi, Pengawasan Dan Evaluasi Kegiatan Pengembangan Tanaman Kopi				8.350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Suab Kegiatan	3.27.02.2.01.02	Pendampingan Penggunaan Sarana Pendukung Pertanian
Sumber Pendanaan	?	Dana Transfer Umum
Lokasi	?	Kab. Kutai Kartanegara
Keluaran Sub Kegiatan	?	
Waktu Pelaksanaan	?	
Keberangan	?	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DEJARAN) JAM Spesifikasi : KALIMANTAN TITULIR - BIAYA TRANSPORTASI DARAT - DALAM KECAMATAN LOA KULU KE KELURAHAN / DESA Spesifikasi : LOA KULU - DESA JONGGON JAYA/PP/ RCDK EMPAT [#] Pengembangan Tanaman Kopi [-] Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Persiapan Citan Petak Kegiatan Pengembangan Tanaman Kopi - UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DEJARAN) JAM Spesifikasi : KALIMANTAN TITULIR - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGAHONG - LOA KULU (PP) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT - DALAM KECAMATAN LOA KULU KE KELURAHAN / DESA Spesifikasi : LOA KULU - DESA JONGGON JAYA/PP/ RCDK EMPAT - BIAYA PENJAJARAN DI KECAMATAN DALAM KUALIFIKASI Spesifikasi : JAWATAN PENGAWAS, JABATAN PELAKSANA GOL. IV DAN JABATAN PELAKSANA [#] Pengembangan Tanaman Kopi [-] Biaya Perjalanan Dinas dalam rangka pelaksanaan Pendampingan Teknis - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGAHONG - LOA KULU (PP) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT - DALAM KECAMATAN LOA KULU KE KELURAHAN / DESA Spesifikasi : LOA KULU - DESA JONGGON JAYA/PP/ RCDK EMPAT - BIAYA PENJAJARAN DI KECAMATAN DALAM KUALIFIKASI Spesifikasi : JAWATAN PENGAWAS, JABATAN PELAKSANA GOL. IV DAN JABATAN PELAKSANA [#] Pengembangan Tanaman Kopi [-] Biaya Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi dan konsultasi IPT - UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DEJARAN) JAM Spesifikasi : KALIMANTAN TITULIR - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGAHONG - LOA KULU (PP) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGAHONG - HAHANGKAYU (PP) DARAT [#] Pengembangan Tanaman Kopi [-] Biaya Perjalanan Dinas dalam rangka pelaksanaan Pendampingan Teknis DEHETRAM - UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DEJARAN) JAM Spesifikasi : KALIMANTAN TITULIR - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGAHONG - LOA KULU (PP) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT - DALAM KECAMATAN LOA KULU KE KELURAHAN / DESA Spesifikasi : LOA KULU - DESA JONGGON JAYA/PP/ RCDK EMPAT	30.00 5.00 6.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00 2.00 2.00 10.00 3.00 3.00	Orang / Hari Orang / Paket Orang / Hari Orang / Paket Orang / Paket Orang / Hari Orang / Paket Orang / Paket Orang / Hari Orang / Paket Orang / Paket Orang / Hari Orang / Paket Orang / Paket	170.000,00 650.000,00 170.000,00 180.000,00 650.000,00 180.000,00 650.000,00 350.000,00 170.000,00 180.000,00 900.000,00 170.000,00 180.000,00 650.000,00	5.100.000,00 3.250.000,00 1.050.000,00 1.020.000,00 180.000,00 650.000,00 2.230.000,00 180.000,00 650.000,00 1.400.000,00 2.840.000,00 680.000,00 360.000,00 1.800.000,00 5.240.000,00 1.700.000,00 540.000,00 1.950.000,00

Mergesalban,

SUKOTJO, SE

Tanggung, 30 Desember 2011

Dr. MUHAMMAD TAUFIK

NIP: 196706251992031007

NANA

MIP

TABLE 1

TANDA TANGKAP

1	H. Syamsul Ma'arif, SP., M. Si	195704132001121004	Kepala Bidang Perencanaan Ekonomi dan Sumber Daya Alam, BAPPEDA	
2	Asplany Yuspan Handari, S. Hu., CFA	19760308200121002	Kabid Anggaran, BPKAD	
3	Almirda Marq, ST	197602032001121001	Kepala Bidang Aset, BPPAD	
4	Ety Ernia Sumantri, S. Soc., M. Si.	195709011966092001	Kepala Bagian Pembangunan, SETDA	



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
Tahun Anggaran : 2022

DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	3.27	Pertanian
Program	3.27.02	Program Penyediaan Dan Penguatan Sarana Pertanian
Sasaran Program		
Capaian Program		
Kegiatan	3.27.02.2.02	Pengelolaan Sumber Daya Genetik (SDG) Hewan, Tumbuhan, dan Mikro Organisme Kewenangan Kabupaten/Kota
Organisasi	3.27.0.00.0-00.02	Dinas Perkebunan
Sub Unit Organisasi	3.27.0.00.0-02.02.01	Dinas Perkebunan
Jumlah Tahun n - 1		Rp0,00
Jumlah Tahun n		Rp125.000.000,00 (Seratus dua puluh lima juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1		Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPALAN PROGRAM		
	Luas Areal Aren	237 Ha
	Luas Areal Kerkao	80 Ha
	Luas Areal Kerd	17.898 Ha
	Luas Areal Kelapa Dalam	7.286 Ha
	Luas Areal Kelapa Sawit PUS	214.116 Ha
	Luas Areal Kelapa Sawit Rakyat	28.570 Ha
	Luas Areal Kelor	5 Ha
	Luas Areal Kopi	78 Ha
	Luas Areal Lada	3.402 Ha
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 125.000.000
KELUARAN	Jumlah Fasilitas Penunjang Kesehatan dan Kesehatan SDG Hewan/Tumbuhan	1 Kegiatan
HASIL	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Perkebunan	2,20 Persen
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kecamatan Tahi		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	3.27.02.2.02.01	Penjajihan Kemurnian dan Kelestarian SSG Hewan/Tanaman
Sumber Pendanaan	:	Dana Transfer Umum	
Lokasi	:	Kab. Kutai Kartanegara	
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:		
Keterangan	:		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				125.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				125.000.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				7.260.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertambahan Objek dan Subjek Pajak				7.260.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				7.260.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				7.260.000,00
	[#] [-]				7.260.000,00
	PEJABAT PELAKSANA TUGAS KEGIATAN (PPTK) : Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP. 100 JUTA SD/ RP. 250 JUTA	6.00	Orang / Bulan	1.210.000,00	7.260.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				117.740.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				8.849.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				8.849.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				339.000,00
	[#] [-]				339.000,00
	- PULPES TINTA GEL : Spesifikasi : MEDIUM STANDARD	18.00	PCS	5.500,00	99.000,00
	- SPIDOL : Spesifikasi : BRAND MAJKAH UKURAN BESAR	10.00	PCS	24.000,00	240.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				8.510.000,00
	[#] [-]				8.510.000,00
	- KERTAS HVS : Spesifikasi : A4 80 GR	15.00	RIM	99.000,00	1.485.000,00
	- KERTAS HVS : Spesifikasi : F4 80 GR	15.00	RIM	110.000,00	1.650.000,00
	- KERTAS NCR : Spesifikasi : KERTAS NCR FOLIO 5 BANGKAP WARNA	15.00	BLOK	80.000,00	1.200.000,00
	- JILDID : Spesifikasi : HARD COVER	15.00	BLAH	64.000,00	960.000,00
	- FOTOKOPY : Spesifikasi : F4 70 gr	6.430.00	LEMBAR	500,00	3.215.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELAJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	3. 27. 02. 2.02. 01	Perjalanan Kemurnian dan Kelestarian SDG Hewan/Tanaman
Sumber Pendanaan	-	Dana Transfer Umum
Lokasi	-	Kab. Kutai Kartanegara
Keluaran Sub Kegiatan	-	
Waktu Pelaksanaan	-	
Keterangan	-	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02	Belanja Jasa				42.000.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				42.000.000,00
5.1.2.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli				42.000.000,00
	[#] [-]				42.000.000,00
	- [7]				42.000.000,00
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas				66.891.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				66.891.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				32.441.000,00
	[#] Luar Kota D.K.I. Jakarta [-] Luar Kota D.K.I. Jakarta				21.701.000,00
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK LUAR KOTA Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	9.00	Orang / Hari	430.000,00	3.870.000,00
	- SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA (DKI JAKARTA) Spesifikasi : JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DAN ANGGOTA DPRD	2.00	Orang / Hari	1.490.000,00	2.980.000,00
	- SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS LUAR KOTA (DKI JAKARTA) Spesifikasi : JABATAN PENGAWAS, JABATAN PELAKSANA GOL. IV DAN JABATAN PELAKSANA GOL. III	2.00	Orang / Hari	730.000,00	1.460.000,00
	- STANDAR : BIAYA TIKET PESAWAT UDARA Spesifikasi : BALIKPAPAN - JAKARTA (PP) ECONOMI	3.00	Orang	3.797.000,00	11.391.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI AIR DAN DARAT KE KABUPATEN / KOTA DI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : TINGGARONG - KEPULUD API, PULAKOTO (PP)	1.00	Orang / Paket	800.000,00	800.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI AIR DAN DARAT KE KABUPATEN / KOTA DI KALIMANTAN TIMUR Spesifikasi : KEPULUD LUAR DAERAH (PP)	1.00	Orang / Paket	1.200.000,00	1.200.000,00
	[#] Samarinda - Tenggarong Kutai Kartanegara [-] Samarinda - Tenggarong Kutai Kartanegara				10.740.000,00
	- UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK LUAR KOTA Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	18.00	Orang / Hari	430.000,00	7.740.000,00
	- SATUAN BIAYA TRANSPORTASI DARAT DARU IBUKOTA PROVINSI KE KABUPATEN/KOTA DALAM PROVINSI YANG SAMA (ONEWAY) Spesifikasi : SAMARINDA - Kab. Kutai Kartanegara	6.00	Orang / Kali	500.000,00	3.000.000,00
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				34.450.000,00

Halaman 3

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.02.2.02.01 Penanaman Kertamanan dan Kelestarian Sdg Hewani/Tanaman
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kab. Muli Kartanegara
Keleluasan Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Setoran	Harga Setoran	
1	2	3	4	5	6
					10.200.000,00
					10.200.000,00
		60,00	Orang / Hari	1.700,000,00	12.250.000,00
		35,00	ORANG / HARI	350.000,00	12.250.000,00
					12.000.000,00
		10,00	Orang / Paket	1.200.000,00	12.000.000,00

[#] Fasilitas Identifikasi karakteristik Areal ; Pemurnian ; Instalasi dan Peralatan Keluar Sumber Benih Tanaman Perkebunan [-] Fasilitas Identifikasi karakteristik Areal ; Pemurnian ; Penilaian dan Penetapan Keluar Sumber Benih Tanaman Perkebunan
- UANG HARGAAN PELAJARAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DELAPAN) JAM ; Spesifikasi : KALIMPATAN TIDUR
[#] Fasilitas Identifikasi karakteristik Areal ; Pemurnian ; Instalasi dan Peralatan Keluar Sumber Benih Tanaman Perkebunan [-]
- BIAYA PENGUNJUNGAN DI KECAMATAN DALAM KABUPATEN ; Spesifikasi : JABATAN PENGAWAS, JABATAN PELAKSANA GOL. IV DAN JABATAN PELAKSANA
[M] [-]
- BIAYA TRANSPORTASI DAPAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN
Spesifikasi : TINGGALONG - KENDAHAN (PP) DAPAT

Halpern 5



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

Tahun Anggaran : 2022

DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	:	3	URUSAN PEMERINTAHAN FILIHAN
Bidang Urusan	:	3.27	Pertanian
Program	:	3.27.02	Program Penyediaan Dan Pengembangan Sarana Pertanian
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	3.27.02.2.02	Pengelolaan Sumber Daya Genetik (SDG) Hewan, Tumbuhan, dan Mikro Organisme Kewanterangan Kabupaten/Kota
Organisasi	:	3.27.0.00.0.00.02	Dinas Perikanan
Sub Unit Organisasi	:	3.27.0.00.0.00.02.01	Dinas Perikanan
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp125.000.000,00 (Seratus dua puluh lima juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM		
	Luas Areal Ateri	237 Ha
	Luas Areal Kakao	80 Ha
	Luas Areal Karet	17.806 Ha
	Luas Areal Kelapa Dalam	7.286 Ha
	Luas Areal Kelapa Sawit PBS	214.116 Ha
	Luas Areal Kelapa Sawit Rakyat	28.570 Ha
	Luas Areal Kelor	5 Ha
	Luas Areal Kupa	70 Ha
	Luas Areal Lada	3.402 Ha
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 125.000.000
KELUARAN	Jumlah Fasilitas Pemeliharaan SDG Hewan/Tanaman	1 Kegiatan
HASIL	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Perikanan	2,20 Persen
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompok Tani		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	: 3.27.02.2.02.03	Pembinaan SDG Hewari/Tanaman
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum	
Lokasi	: Kab. Jura Kartanegara	
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANDA DAERAH				
5.1	BELANDA OPERASI				125.000.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				125.000.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertambahan Output Lainnya ASN				7.260.000,00
5.1.1.03.07	Biaya Honorarium				7.260.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				7.260.000,00
	[#] [-]				7.260.000,00
	- PELABAT PELAKSANA TERUS KEGIATAN (PPTK) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS RP. 100 JUTA SD/ RP. 250 JUTA	6,00	Orang / Bulan	1.210.000,00	7.260.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				117.740.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				6.400.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				6.400.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.820.000,00
	[#] [-]				5.820.000,00
	- KERTAS MCR Spesifikasi : KERTAS MCR FOLIO 5 RANGKAP WARNA	20,00	BLOK	80.000,00	1.600.000,00
	- FOTOKOPPI Spesifikasi : F4 20 gr	8.400,00	LEMBAR	500,00	4.200.000,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				580.000,00
	[#] [-]				580.000,00
	- CATRIDGE TINTA PRINTER Spesifikasi : TINTA KAPASITAS KECIL	2,00	PCS	290.000,00	580.000,00
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas				111.340.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				111.340.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				6.160.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.02.2.02.03 Penunfasian SDG Hewan/Tanaman
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kab. Mula Kartanegara
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04.01.0003	[#] [-] - UANG HARGAN PERALAMAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK LIAR KOTA Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR - SATUAN BIAYA TRANSPORTASI DARAT DARI TILUKOTA PROVINSI KE KABUPATEN/KOTA DALAM PROVINSI YANG SAMA (ONEWAY) Spesifikasi : SAMARINDA - Kab. Kutai Kartanegara				8.160.000,00
		12,00	Orang / Hari	430.000,00	5.160.000,00
		6,00	Orang / Kali	500.000,00	3.000.000,00
					103.180.800,00
					53.120.000,00
		136,00	Orang / Hari	1.700.000,00	23.120.000,00
		4,00	Orang / Paket	75.000,00	300.000,00
		4,00	Orang / Paket	500.000,00	2.000.000,00
		6,00	Orang / Paket	850.000,00	5.100.000,00
		4,00	Orang / Paket	900.000,00	3.600.000,00
		4,00	Orang / Paket	650.000,00	2.600.000,00
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota [#] Fasilitas Pengemasan Peralatan Benih, Label Benih, dan Monitoring Kebun Produksi Benih [-] Fasilitas Pengawasan Peralatan Benih, Label Benih, dan Monitoring Kebun Produksi Benih				50.060.000,00
		4,00	Orang / Paket	900.000,00	3.600.000,00
		4,00	Orang / Paket	1.200.000,00	4.800.000,00
		4,00	Orang / Paket	2.000.000,00	8.000.000,00
		128,00	Orang / Hari	1.700.000,00	21.760.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELAJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	3.27.02.2.02.03	Pemeliharaan SDG Hewan/Tanaman
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum	
Lokasi	Kab. Kutai Kartanegara	
Keluaran Sub Kegiatan		
Waktu Pelaksanaan		
Keterangan		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGAHONG - LOA JAWA (pp) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGAHONG - MUARA BADAQ (pp) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGAHONG - SAMBOA (pp) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGAHONG - MUARA JAWA (pp) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGAHONG - PAPANGKAYU (pp) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGAHONG - KEROHAN (pp) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGAHONG - KEMBARANG JANGGUT (pp) DARAT - BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGAHONG - TENGAHONG (pp) DARAT	4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00	- Orang / Paket - Orang / Paket - Orang / Paket - Orang / Paket - Orang / Paket - Orang / Paket - Orang / Paket - Orang / Paket	500.000,00 850.000,00 900.000,00 650.000,00 900.000,00 1.200.000,00 2.000.000,00 75.000,00	2.000.000,00 3.400.000,00 3.600.000,00 2.600.000,00 3.600.000,00 4.800.000,00 8.000.000,00 300.000,00

Photogeschichten

Tenggantung, 30 Desember 2011
PENGUNA ANGGARAN

SUKORJO SE

1117-19730908 199302 1 001

Dr. MUHAMMAD TAUFIK

NIP: 196706251992031007

No.

M. A. M. A.

MILP

JABUTAIN

TANDA TANGAN

1	H. Syamsul Marifat, SP, M.Si	196704132001121004	Kepala Bidang Perencanaan Ekonomi dan Sumber Daya Alam, BAPEEDA	
2	Asplady Yospian Handani, S.Hk., CPA	197603082000121002	Kabid Anggaran, BPKAD	
3	Ahmad Mansur, ST	197602032001121001	Kepala Bidang Aset BPKAD	
4	Ety Erma Surranti, S.Sos., M.Si	196709011986092001	Kepala Bidang Pembangunan, SETDA	



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

Tahun Anggaran : 2022

DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Ususan Pemerintahan	3	URUSAN PEMERINTAHAN PELISIAN
Bidang Urusan	3.27	Pertanian
Program	3.27.03	Program Penyediaan Dan Pengembangan Prasarana Pertanian
Sasaran Program		
Capaian Program		
Kegiatan	3.27.03.2.01	Pengembangan Prasarana Pertanian
Organisasi	3.27.0.00.0.00.02	Dinas Perkebunan
Sub Unit Organisasi	3.27.0.00.0.00.02.01	Dinas Perkebunan
Jumlah Tahun n - 1		Rp0,00
Jumlah Tahun n		Rp150.000.000,00 (Seratus lima puluh juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1		Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN		
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah Enteng Perkebunan Yang Dibangun Panjang Jalan Produksi Perkebunan Yang Dibangun	3 Unit 3.600 Meter
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 150.000.000
KELUARAN	Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Sinkronisasi	1 Dokumen
HASIL	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Perkebunan	2,20 Persen
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompok Tani		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.03.2.01.03 Koordinasi dan Sinergisasi Prasarana Pendukung Pertanian lainnya
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kab. Kutai Kartanegara
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				150.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				150.000.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				9.120.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertambahan Output Lainnya ASN				9.120.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				9.120.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Perangungjawaban Pengelola Keuangan				9.120.000,00
	[#] Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu [-] Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu	6,00	Orang / Bulan	310.000,00	1.860.000,00
	- BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU ATAU BENDAHARA PERBANTUAN PEMBANTU				7.260.000,00
	Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS Rp. 100 JUTA SD/ Rp. 250 JUTA				
	[#] Honorarium Pejabat Pelaksanaan Tugas Kegiatan (PPTK) [-] Honorarium Pejabat Pelaksanaan Tugas Kegiatan (PPTK)	6,00	Orang / Bulan	1.210.000,00	7.260.000,00
	- PELABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA DIATAS Rp. 100 JUTA SD/ Rp. 250 JUTA				
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				140.880.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				130.700.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pokok Fisik				130.700.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				4.850.000,00
	[#] Belanja Foto Copy [-] Belanja Foto Copy	5,600,00	LEMBAR	500,00	2.800.000,00
	- FOTOKOPY Spesifikasi : P4 70 gr				2.800.000,00
	[#] Belanja Jilid Soft Cover [-] Belanja Jilid Soft Cover	50,00	JUJUH	41.000,00	2.050.000,00
	- JILID Spesifikasi : SOFT COVER				2.050.000,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				780.000,00
	[#] Belanja Material Rp. 10.000,- [-] Belanja Material Rp. 10.000,-				780.000,00
	- MATERIAL @ 10000 Spesifikasi :	60,00	LEMBAR	13.000,00	780.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	3.27.01.2.01.01	Koordinasi dan Sinkronisasi Prasarana Pendukung Pertanian bawang			
Sumber Pendanaan	2	Dana Transfer Umum			
Lokasi	2	Kab. Kutai Kartanegara			
Keluaran Sub Kegiatan	2				
Waktu Pelaksanaan	2				
Keterangan	2				
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Disevikan kepada Masyarakat [#] Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Embung Tahun 2022 [-] Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Embung Tahun 2022 - Biaya Perencanaan Teknik Spesifikasi : 250.000.000 - PELABAT PEMBUAT KOMITMEN (PKPM) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA S.D. RP. 100 JUTA - PELABAT PENGADAAN BARANG / JASA Spesifikasi : PELABAT PENGADAAN UNTUK PENGADAAN BARANG / JASA [#] Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Jalan Produksi Perkebunan Tahun 2023 [-] Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Jalan Produksi Perkebunan Tahun 2023 - Biaya Perencanaan Teknik Spesifikasi : 250.000.000 - PELABAT PEMBUAT KOMITMEN (PKPM) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA S.D. RP. 100 JUTA - PELABAT PENGADAAN BARANG / JASA Spesifikasi : PELABAT PENGADAAN UNTUK PENGADAAN BARANG / JASA [#] Perencanaan Pembangunan Petu Air 2022 [-] Perencanaan Pembangunan Petu Air 2022 - Biaya Perencanaan Teknik Spesifikasi : 250.000.000 - PELABAT PEMBUAT KOMITMEN (PKPM) Spesifikasi : NILAI PAGU DANA S.D. RP. 100 JUTA - PELABAT PENGADAAN BARANG / JASA Spesifikasi : PELABAT PENGADAAN UNTUK PENGADAAN BARANG / JASA Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota [#] Pendampingan Survey Lokasi Pembangunan Embung [-] Pendampingan Survey Lokasi Pembangunan Embung - UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA LEBIH DARI 8 (DELAPAN) JAM Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR - BIAYA TRANSPORTASI DAPAT DAN AIR - DALAM KECAKUPATAN DAN ANTAR KECAKUPATAN Spesifikasi : TENGGARONG - LOK JAJAN (PP) DARAT				
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas				10.180.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				10.180.000,00
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				10.180.000,00
		9,00	Orang / Hari	1.70.000,00	1.530.000,00
		1,00	Orang / Paket	500.000,00	500.000,00

Halaman 3

Photograph taken.

SUKOTJO, SE

Tenggaring, 30 December 2021

Dr. MUHAMMAD RAUFIK

TANDA TANGAN

九



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

Tahun Anggaran : 2022

DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan	: 3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.27	Pertanian
Program	: 3.27.03	Program Penyediaan Dan Pengembangan Prasarana Pertanian
Sasaran Program	:	
Capaian Program	:	
Kegiatan	: 3.27.03.2.04	Pengembangan Prasarana Pertanian
Organisasi	: 3.27.0-00.0-00.02	Dinas Perkebunan
Sub Unit Organisasi	: 3.27.0-00.0-00.02.01	Dinas Perkebunan
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp200.000.000,00 (Dua ratus juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00

INDIKATOR		INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN	
CAPAIAN PROGRAM	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Ertihang Perkebunan Yang Diaangut Pangang Jatin Produk Perkebunan Yang Dibangun Jumlah Darta	3 Unit 3.600 Meter	
KELUARAN	Jumlah Dokumen Pengertuangan Prasarana Lahan	Rp. 200.000.000	
HASIL	Pertumbuhan Ekonomi Sub Sektor Perkebunan	1 Dokumen	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompok Tani		2,20 Persen	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	3 - 27 - 03 - 2.01 - 04	Penyesuaian Musyriplan Pengangkutan Prasarana, Sarana, Koneksi dan Komoditas Perkebunan
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum	
Lokasi	Kab. Kutai Kartanegara	
Keluaran Sub Kegiatan		
Waktu Pelaksanaan		
Keterangan		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				200.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				200.000.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				9.780.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				9.780.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				9.780.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Peninggungjawaban Pejabat Keuangan				9.780.000,00
	[#] Penyusunan Masterplan Pengembangan Prasarana, Sarana, Kawasan dan Komoditas Perkebunan [:-]				
	- PEMABAT PELAKSANA TENNIS KECILTARI (PPTK) : Spesifikasi : NILAI PAGU DAMA DIATAS RP. 100 JUTA SDY RP. 250 JUTA	6,00	Orang / Bulan	1.210.000,00	7.260.000,00
	- BENDAHARA PENGELUARAN ATAU BENDAHARA PEMERIKHAAN : Spesifikasi : NILAI PAGU DAMA DI ATAS RP100 JUTA S.D. RP250 JUTA	6,00	Orang / Bulan	420.000,00	2.520.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				190.220.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				17.700.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pukul Habis				17.700.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- kertas dan cover				7.650.000,00
	[#] Penyusunan Masterplan Pengembangan Prasarana, Sarana, Kawasan dan Komoditas Perkebunan [:-] (lokasi Kabupaten Kutai Kartanegara				10.000,00
	- FOTOKOPIL : Spesifikasi : P4 70 gr	20,00	LEMBAR	500,00	10.000,00
	[#] Penyusunan Masterplan Pengembangan Prasarana, Sarana, Kawasan dan Komoditas Perkebunan [:-]				7.640.000,00
	- KERTAS MCR : Spesifikasi : KERTAS MCR FOLIO 5 PANGKAP WARNA	16,00	BLUK	80.000,00	1.280.000,00
	- JILD : Spesifikasi : HARD COVER	15,00	BLUKH	64.000,00	960.000,00
	- FOTOKOPIL : Spesifikasi : P4 80 gr	9.000,00	LEMBAR	600,00	5.400.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				10.050.000,00
	[#] Penyusunan Masterplan Pengembangan Prasarana, Sarana, Kawasan dan Komoditas Perkebunan [:-]				10.050.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	3.27.03.2.01.04	Pelaksanaan Kegiatan Pengangkutan Pasir, Sekam, Kandang dan Komoditas Pertanian
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum	
Lokasi	Kab. Kuala Kurangjaya	
Keluaran Sub Kegiatan		
Waktu Pelaksanaan		
Keterangan		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02	Belanja Jasi Belanja Jasi Kantor Honorarium Narasumber atau Pembicara, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	150.00 150.00	Orang / Kali Orang / Kali	43.000,00 24.000,00	6.450.000,00 3.600.000,00
5.1.2.02.01	[a] Penyusunan Matriksurber Pengembangan Pemasaran, Sarana, Kawasan dan Komoditas Perkebunan [1:] - HONORARIUM NARASUMBER / PEMBAHAS / MODERATOR / PEMBAWA ACARA / SPESIFIKASI : PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN YANG DITETAPKAN OLEH KEPALA DAERAH - HONORARIUM NARASUMBER / PEMBAHAS / MODERATOR / PEMBAWA ACARA / SPESIFIKASI : MODERATOR	32.00 8.00	Orang / Jam Orang / Kali	900.000,00 700.000,00	28.800.000,00 5.600.000,00
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan [a] Penyusunan Matriksurber Pengembangan Pemasaran, Sarana, Kawasan dan Komoditas Perkebunan [1:] - HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN YANG DITETAPKAN OLEH KEPALA DAERAH / SPESIFIKASI : PENGARAH - HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN YANG DITETAPKAN OLEH KEPALA DAERAH / SPESIFIKASI : PENANGGUNG JAWAB - HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN YANG DITETAPKAN OLEH KEPALA DAERAH / SPESIFIKASI : KETUA - HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN YANG DITETAPKAN OLEH KEPALA DAERAH / SPESIFIKASI : SEKRETARIS - HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN YANG DITETAPKAN OLEH KEPALA DAERAH / SPESIFIKASI : ANGGOTA	3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 27.00	Orang / Bulan Orang / Bulan Orang / Bulan Orang / Bulan Orang / Bulan Orang / Bulan	1.500.000,00 1.250.000,00 1.000.000,00 750.000,00 750.000,00 750.000,00	4.500.000,00 3.750.000,00 3.000.000,00 2.250.000,00 2.250.000,00 20.250.000,00
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas				104.370.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				104.370.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				12.880.000,00
	[a] Penyusunan Matriksurber Pengembangan Pemasaran, Sarana, Kawasan dan Komoditas Perkebunan [1:]				12.880.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.01.2.01.04
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kab. Kutai Kartanegara
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04.01.0003	- UANG HARJIAN PERALAMAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK UMUM KOTA I Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR - BIAYA TRANSPORTASI AIR DAN DARAT KE KABUPATEN / KOTA DI KALIMANTAN TIMUR I Spesifikasi : TENGARONG - SARAWINDA (pp) DARAT	15.00	Orang / Hari	430.000,00	6.450.000,00
		10.00	Orang / Paket	600.000,00	6.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota [#] Penyusunan Masterplan Pengembangan Prasarana, Sarana, Kawasan dan Komoditas Perkebunan [-]				91.490.000,00
	- UANG HARJIAN PERALAMAN DINAS DALAM NEGERI UNTUK DALAM KOTA I ERIH DARI 8 (DELAPAN) JAM I Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	219.00	Orang / Hari	1.700.000,00	37.230.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN I Spesifikasi : TENGARONG - LOA KULU (pp) DARAT	2.00	Orang / Paket	180.000,00	360.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN I Spesifikasi : TENGARONG - LOA JAWAH (pp) DARAT	2.00	Orang / Paket	500.000,00	1.000.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN I Spesifikasi : TENGARONG - ANGGAN (pp) DARAT	2.00	Orang / Paket	600.000,00	1.200.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN I Spesifikasi : TENGARONG - MUDA BADA (pp) DARAT	2.00	Orang / Paket	850.000,00	1.700.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN I Spesifikasi : TENGARONG - SARINDA (pp) DARAT	2.00	Orang / Paket	900.000,00	1.800.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN I Spesifikasi : TENGARONG - MUDA JAWA (pp) DARAT	2.00	Orang / Paket	650.000,00	1.300.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN I Spesifikasi : TENGARONG - SAWGA-SANGA (pp) DARAT	2.00	Orang / Paket	600.000,00	1.200.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN I Spesifikasi : TENGARONG - MARANGKAYU (pp) DARAT	2.00	Orang / Paket	900.000,00	1.800.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN I Spesifikasi : TENGARONG - SEBILU (pp) DARAT	1.00	Orang / Paket	400.000,00	400.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN I Spesifikasi : TENGARONG - MUDA KAMAH (pp) DARAT	2.00	Orang / Paket	650.000,00	1.300.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN I Spesifikasi : TENGARONG - KOTA BANGUN (pp) DARAT	2.00	Orang / Paket	600.000,00	1.200.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN I Spesifikasi : TENGARONG - MUDA MUNTAT (pp) DARAT	2.00	Orang / Paket	1.000.000,00	2.000.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN I Spesifikasi : TENGARONG - MUDA WIS (pp) DARAT	2.00	Orang / Paket	1.000.000,00	2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANDA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 3.27.03.2.01.04
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum
Lokasi : Kab. Kutai Kartanegara
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - KEIJOHAN (PP) DARAT	2.00	Orang / Paket	1.200.000,00	2.400.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - KEMBARANG JANGGUT (PP) DARAT	1.00	Orang / Paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT DAN AIR - DALAM KECAMATAN DAN ANTAR KECAMATAN Spesifikasi : TENGGARONG - TABANG (PP) DARAT	1.00	Orang / Paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- BIAYA TRANSPORTASI DARAT - DALAM KECAMATAN TENGGARONG SEBERANG KE KELURAHAN / DESA Spesifikasi : TENGGARONG SEBERANG - DESA LIDA LILUNG (PP) DARAT RODA DUA	2.00	Orang / Paket	100.000,00	200.000,00
	- BIAYA PENGINAPAN DI KECAMATAN DALAM KABUPATEN Spesifikasi : JABATAN PENGAWAS, JABATAN PELAKSANA GOL. IV DAN JABATAN PELAKSANA	84.00	ORANG / HARI	350.000,00	29.400.000,00

Merrigosaibhan,

SUKOTJO, S.

MEP. 19730608 199302 1 001

Tenggungan, 30 Desember 2021

PENGUNA AMGABAH

Dr. MUHAMMAD TAJDIFIK

NIP: 196706251992031007

No.

NAME

NIP

JABATAN

TANDA TANGAN

1	M. Syamsul Hafid, SP., M.Si	196704132001121004	Kepala Bidang Perencanaan Ekonomi dan Sumber Daya Alam, BAPPEDA	
2	Asplacy Yusphan Handani, S.Pd., CPA	197603082000121002	Kabid Anggaran, BPKAD	
3	Alimad Marsal, ST	197602032000121001	Kepala Bidang Aset, BPKAD	
4	Ety Erma Sumarti, S.Sos., M.Si	196709011985092001	Kepala Bidang Pembangunan, SETDA	